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Pyhän Hengen sinetti
Jumalan Hengen saaminen pelastaa sinut pahan vallasta
Jumalan valtakuntaan. Kuuntele evankeliumia Jeesuksesta ja
rukoile niin kauan kunnes saat Pyhältä Hengeltä todistuksen
siitä, että olet Hänen omansa.

Pyhän Hengen osallisuus
Jumala omistaa kaiken, minkä Hän on luonut. Siten Jumala omistaa
myös kaikki ihmiset ja tekee omallaan, mitä Hän haluaa. On
kuitenkin ihan eri asia olla Jumalan oma Jeesuksen Kristuksen
ristintyön kautta, koska sen kautta Hän puhdistaa sydämemme niin,
että Jumalan Henki voi tulla meihin asumaan. Jeesusta rakastavalla
on Hänen Henkensä, mutta "jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole
hänen omansa." Room.8:9

Jos Jeesus on tullut sydämeemme, niin Hänessä saimme myös
Pyhän Hengen henkeemme merkiksi siitä, että olemme Hänen
omiaan. "Hänessä on teihinkin, sitten kun olitte kuulleet totuuden
sanan, pelastuksenne evankeliumin, ja uskoneet sen, pantu sinetiksi
luvattu Pyhä Henki, joka on meidän perintömme vakuutena hänen
omaisuutensa lunastamiseksi, hänen kirkkautensa ylistykseksi."
Ef.1:13-14

Pyhän Hengen voi saada vain uskomalla evankeliumin Jeesuksesta.
Monilla kuitenkin on sellainen usko, joka ei ole antanut heille
Pyhän Hengen sinettiä. He ovat uskoneet Jeesuksen olevan totta,
mutta he eivät ole antaneet Jumalan rakkauden Jeesuksessa
valloittaa itseään.

Rakkaus Jeesukseen on merkki siitä, että joku on saanut Pyhän
Hengen. Älä sekoita Pyhän Hengen sinettiä Pyhän Hengen
kasteeseen, jossa Jumala antaa meille hengellisiä lahjoja ja virkoja.

Jumalan armon sinetöimät
Jumala antaa synnit anteeksi ja sinetöi omakseen henkilön, joka
kuuntelee Jumalan evankeliumia siten, että antaa sen muuttaa
itsensä. Pelastuit juuri sinä hetkenä, kun Pyhä Henki tuli sinun
henkeesi. Vaikka et muistaisi mikä päivä se on kalenterissa, niin



- 5 -

Jeesuksen Kristuksen Henki tekee eläväksi

sen kokemuksen muistat. Jumalan Hengen saaminen on se Jumalan
armo, joka tekee tuomitusta armahdetun.

"Armosta te olette pelastettuja uskon kautta, ette itsenne kautta -
se on Jumalan lahja - ette tekojen kautta, ettei kukaan kerskailisi."
Ef.2:8-9  Jumala antaa Henkensä meihin armosta uskon kautta
Jeesukseen. Ei ole kyse meidän kyvystämme uskoa, vaan siitä
kuuntelemmeko me Jeesusta. Jumala vaikuttaa meissä uskoa, jos me
kuuntelemme Häntä.

"Jumala on ylpeitä vastaan, mutta nöyrille hän antaa armon." Jaak.4:6 

Evankeliumia Jeesuksesta saarnataan ihmisille, jotta he voisivat
nöyrtyä Jumalan edessä. "Jeesus Kristus kuoli sinun puolestasi!"
Jumala rankaisi ainokaista Poikaansa sinun sijastasi, jotta sinä
välttyisit rangaistukselta. Tämän tosiasian tulisi koskettaa sinun
sisintäsi pohjalle asti. Miksi Jumalan Pojan täytyi kuolla Sinun
puolestasi? Jeesuksen kuolema voi tehdä ylpeästä nöyrän.

Monet ihmiset ovat kuulleet evankeliumin, mutta se ei ole jäänyt
elämään heidän sisimpänsä ajatuksiin. He eivät ole kokeneet
häpeää omasta pahuudestaan Jumalan hyvyyden edessä. He
ovat hyväksyneet Kristuksen ja uskoneet evankeliumin siinä
mielessä, että uskovat sen olevan totta, mutta he eivät ole antaneet
Jumalan uhrin tehdä itsestään nöyriä. Pahat hengetkin uskovat, että
Raamatun Jeesus on totta, mutta se ei muuta heidän sydäntään.

Jumala pelastaa "armosta uskon kautta", mutta ei minkä tahansa
uskon kautta, vaan evankeliumin uskon kautta. Jeesuksen ristintyön
täytyy koskettaa meidän henkeämme, eikä vain uskonnollisia
tunteitamme tai filosofista älyämme. Sinä itse olet vastuussa siitä,
että "syöt evankeliumin henkeesi". Jumalan antama pelastus ei
ole mikään arpajaisvoitto, joka sattumalta kohdistuisi joihinkin
ihmisiin. Ihminen itse estää oman pelastumisensa.

Jumala tahtoo kaikkien ihmisten pelastuvan. Jos sinä et pelastu,
niin se on sinun oma syysi. Et voi olla kokematta katumusta ja
nöyryyttä, jos sisäistät sanoman ristiinnaulitusta ja ylösnousseesta
Jumalan Pojasta. "Sanoma rististä on hullutus niille, jotka joutuvat
kadotukseen, mutta meille, jotka pelastumme, se on Jumalan
voima." 1Kor.1:18
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Oletko tullut osalliseksi Jeesuksesta?
Monet ovat tehneet uskonratkaisun, mutta eivät ole tulleet
sinetöidyiksi Pyhällä Hengellä. Kristillisten kirkkojen arvovalta on
monien kohdalla korvannut Pyhän Hengen arvovallan. Saadakseen
aidon pelastuksen heidän tulee rukouksessa kääntyä Jeesuksen
puoleen.

Pelastus ei tule kirkoilta, papeilta, saarnaajilta tai uskovaisilta,
vaan Jeesukselta. "Pelastus tulee meidän Jumalaltamme, joka istuu
valtaistuimella, ja Karitsalta!" Ilm.7:10

Seuraavissa kahdessa kuvassa havainnollistetaan uskonnollista
kääntymystä ja kääntymistä Jeesuksen Kristuksen tykö.

Uskonnollinen kääntymys: 1. Jeesus Kristus on Jumalan Sana, josta kerrotaan Raamatussa. 2. Raamatun
sanaa julistetaan sinulle. 3. Sinä uskot evankeliumin todeksi. 4. Annat rukouksessa itsesi Jeesukselle. 5.
Kirkkosi vakuuttelee, että olet pelastettu. 6. Uskot olevasi pelastettu. 7. Toimit uskosi mukaan.
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Kääntymys Jumalan tykö: 1. Jeesus Kristus on Jumalan Sana, josta kerrotaan Raamatussa. 2a. Pyhä Henki
todistaa sinulle Jeesuksesta. 2b. Raamatun sanaa julistetaan sinulle. 3. Otat evankeliumin vastaan henkeesi.
4. Kadut pahuuttasi Jeesuksen tähden ja tunnustat syntejäsi Jumalalle. 5. Jumala vastaa sinulle ja antaa Pyhän
Hengen sydämeesi sinetiksi siitä, että olet Jeesuksen oma. 6. Koet pelastusvarmuuden. 7. Elät Jeesuksen
uskossa.

Uskoontulossa me saamme sydämeemme Pyhän Hengen
todistuksen siitä, että Jumala on ottanut meidät omakseen
Jeesuksessa Kristuksessa. "Henki itse todistaa meidän henkemme
kanssa, että me olemme Jumalan lapsia." Room.8:16

Jotkut ovat saaneet Pyhän Hengen jo silloin, kun kuulivat
evankeliumin ensimmäistä kertaa. Heidän sydämensä oli niin valmis
ottamaan vastaan evankeliumin, että heidän sisimpänsä kääntyi
välittömästi Jumalan puoleen ja sai myös heti Häneltä vastauksen.
Näin tapahtui Korneliukselle, mistä kerrotaan Raamatussa.

Jotkut kuultuaan evankeliumin kyllä uskovat sen olevan totta, mutta
heidän sydämensä on kova Jumalan rakkaudelle, eikä siksi käänny
Jumalan puoleen nöyryydessä. Heidän tulee kuunnella evankeliumia
nöyrtymiseensä asti ja rukoilla niin kauan kunnes Jumala antaa
heille Hengen todistuksen sinetöiden heidät Jeesuksen omiksi.

Usein kuitenkin joku innokas uskova vakuuttelee heille, että kyllä
sinä nyt olet pelastettu, kun olet tehnyt ratkaisusi. Näin monilta
on jäänyt pelastus puolitiehen, koska he eivät ole saaneet Pyhää
Henkeä pelastuksensa sinetiksi.
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Ei jokainen, joka sanoo ...
Tämä asia on usein järkyttänyt minua: Joku uskoo olevansa
Jumalan hyväksymä, mutta ei olekaan. Jeesus tuo tämän asian esille
Raamatussa näin. "Ei jokainen, joka sanoo minulle: 'Herra, Herra!',
pääse taivasten valtakuntaan, vaan se, joka tekee minun taivaallisen
Isäni tahdon." Matt.7:21

Seuraavissa jakeissa Hän tuo esille sen, että nämä uskovaiset olivat
jopa tehneet ihmeitä Jeesuksen nimessä, mutta silti Jeesus sanoo
heille: 'Minä en ole koskaan tuntenut teitä.' Syyksi Hän sanoo sen,
että he olivat 'laittomuuden tekijöitä'. Tässä ilmenee Pyhän Hengen
tärkein vaikutus meissä. Hän saa meidät elämään Jumalan tahdon
mukaan.

Jeesus puhuu (Matt. 25:1-12) kymmenestä neitsyestä, jotka
uskoivat Häneen, mutta viidelle heistä Hän sanoo: 'Minä en tunne
teitä.' Paavali sanoo: "Jos joku rakastaa Jumalaa, hänet Jumala
tuntee." 1Kor.8:3  He eivät siis rakastaneet Jeesusta, vaikka sanoivat
uskovansa Häneen. Ei kukaan voi rakastaa Jumalaa, jos ei ole ensin
kokenut Jumalan rakkautta Jeesuksen sovitusuhrissa. Juuri siinä
kokemuksessa Pyhä Henki tulee ihmiseen.

He eivät ole saaneet Pyhää Henkeä sisimpäänsä todistukseksi
siitä, että ovat Jeesuksen omia. Myös apostoli Johannes kirjoittaa
tästä asiasta näin: "Joka pitää hänen käskynsä, pysyy Jumalassa
ja Jumala hänessä. Siitä tiedämme hänen pysyvän meissä, siitä
Hengestä, jonka hän on meille antanut." 1Joh.3:24

Jeesuksen elämä ihmisenä on Hänen käskynsä meille.
Asenteissamme, ajatuksissamme, sanoissamme ja teoissamme
meidän tulee elää kuten Hän eli. "Joka sanoo pysyvänsä hänessä, on
velvollinen vaeltamaan niin kuin hän vaelsi." 1Joh.2:6

Kun otimme vastaan Jumalan rakkauden Jeesuksen ristintyössä,
saimme Pyhän Hengen. Silloin meissä heräsi rakkaus Jeesusta
kohtaan. Siksi Hänen käskynsä eivät ole meille raskaita. Jeesus
sanoi omilleen: "Jos te rakastatte minua, te pidätte minun käskyni."
Joh.14:15

Se, joka ei seuraa Jeesusta, ei rakasta Häntä. Se, jolla ei ole Pyhää
Henkeä, ei rakasta Jeesusta. Se, joka ei ole ottanut vastaan Jumalan
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rakkautta Jeesuksen kuolemassa, ei ole saanut Pyhää Henkeä. Se,
joka ei ole kuunnellut evankeliumia, ei ole voinut ottaa vastaan
Jumalan rakkautta.

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Henki tekee eläväksi
Ihmismielen painopiste voi olla ruumiissa, sielussa tai hengessä.
Monille henki on tiedostamaton maailma heidän sielunsa
kellarissa. Jumala haluaa, että tajuat sen olevan tärkein alueesi.
Hengen ajatukset ratkaisevat kohtalosi. Sielun ajatukset ovat
hengen ja ruumiin ajatusten ohjelmoimia. Ruumiin ajatukset
ovat perinnöllisiä tai opittuja. Sinun vapautesi valita on siinä,
mitä ajattelet hengelläsi.

Hengen olemassaolosta
Jos ihmisellä ei ole omaa kokemusta hengestä, niin hänen on helppo
sanoa, ettei sitä ole olemassakaan. Kun ihminen ei usko hengen
olemassaoloon, niin hän helposti pitää kuulemaansa henkien puhetta
omina ajatuksinaan. Näin hänestä tulee tietämättään noiden henkien
kanava tähän maailmaan.

Henki käsitteellä on sekä Raamatussa, että ihmisten kokemuksissa
ainakin kaksi eri merkitystä. Ensinnäkin sanaa henki käytetään
toisen luomakunnan olennosta. "Herra, joka on jännittänyt taivaan
ja perustanut maan ja joka on luonut ihmisen hengen hänen
sisimpäänsä..." Sak.12:1  Ihminen on siis myös henkiolento, vaikka
hänellä on myös biologinen ruumis.

Monet ihmiset ovat kohdanneet niitä olentoja, joilla on vain
henkiruumis. Toiseksi sanaa henki käytetään kuvaamaan sanoman
henkeä ja sen luonnetta. "Rakkaani älkää jokaista henkeä uskoko,
vaan koetelkaa henget, ovatko ne Jumalasta; sillä monta väärää
profeettaa on lähtenyt maailmaan." 1Joh.4:1

Sanat syntyvät hengistä. Jos et tunne henkiä, voit arvostella vain
sanoja. Minäkin nyt kirjoitan tässä jossakin hengessä. Sinun
tehtäväsi on koetella, että onko sanomani henki Jumalasta. Jokainen
ihminen voi itseään tutkimalla löytää oman henkensä. Niin kuin
voit kosketellen tutkia omaa ruumistasi tai mietiskelemällä
tunteitasi tutkia omaa sieluasi, niin voit myös löytää oman henkesi
todellisuuden hiljentymällä yksinäisyydessä. Myös paasto auttaa
tässä asiassa. Tärkeintä tuossa hiljentymisessä on oppia tuntemaan
oman ajatuksensa ääni.
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Voit huomata, että sinulla on pään, sielun ja hengen ajatuksia.
Huomaat, että sinä voit sanoa hengessä, etkä vain ajatella. Huomaat,
että voit tunnistaa omien ajatustesi äänensävyn. Sitten kuuletkin
erisävyisen ajatuksen. Nyt kykenet kysymään: Kuka puhuu? Kaikki
eivät vaivaudu tai uskalla kaivaa itseään näin syvälle. Se onkin
vaarallinen löytöretki. Ne, jotka ovat "löytäneet oman henkensä",
ovat samalla herkistyneet kokemaan henkimaailman asioita. He
tarvitsisivat kykyä koetella henkiä, etteivät herkkäuskoisina tulisi
niiden pettämiksi.

Uskonnot ovat yleensä syntyneet juuri niin, että joku on löytänyt
henkimaailman todellisuuden, ja hänestä on tullut tietoinen kanava
toisen luomakunnan olentojen sanomalle tähän maailmaan. Hän
on alkanut julistaa sitä sanomaa, jota on kuullut hengiltä. Näissä
sanomissa on niiden lähteen mukaista henkeä. Jeesus ja Hänen
apostolinsa kehottavat meitä tutkimaan ja arvostelemaan henget.
Miten tuo henkien koetteleminen tapahtuu käytännössä?

Ihminen eksyy siksi, koska hän uskoo sen mitä hän haluaa uskoa.
Siksi sinun täytyy nollata inhimilliset halusi voidaksesi arvostella
henkiä. Jeesus sanoi juutalaisille: "Minä olen tullut Isäni nimessä,
ja te ette ota minua vastaan; jos toinen tulee omassa nimessään,
niin hänet te otatte vastaan. Kuinka te voisitte uskoa, te, jotka otatte
vastaan kunniaa toinen toiseltanne, ettekä etsi sitä kunniaa, mikä
tulee Häneltä, joka yksin on Jumala?" Joh.5:43-44

He hylkäsivät Jeesuksen sanoman, koska he olivat niin
ihmiskiitoksen kipeitä. He halusivat uskoa vain sellaista, joka toisi
heille kunniaa ihmisten edessä. Jeesuksessa oleva nöyrä henki ei
sopinut heille.

Jos otat Jeesuksen vastaan omien syntiesi sovittajana, niin
osallisuutesi Jeesuksen kuolemaan kuolettaa inhimilliset
himosi ja osallisuutesi Hänen ylösnousemukseensa tekee sinun
henkesi eläväksi. Raamattu nimittää tätä tapahtumaa sydämen
ympärileikkaukseksi. (Kol.2:11-15).

Jeesus tarjoaa sinulle turvallisen tien henkimaailman asioihin.
Uskoontulossa Jumala tekee sinun henkesi niin eläväksi, että voit
ottaa vastaan Jumalan Hengen puhetta ja voimaa. Samalla tulet
tietoisemmaksi myös oman henkesi olemassaolosta.
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Koska henkesi korva on avattu, niin voit aiempaa herkemmin kuulla
myös pahojen henkien puhetta. Siten on edelleen vaara, että uskot
Jumalan puheena Jumalaa teeskentelevän pahan hengen puheen.
Voit selvitä voittajana, jos henkesi on täynnä Jumalan sanojen
Henkeä. Kaikille on paikallaan tämä kehotus: Täyty sillä hengellä,
jonka oma olet. Moni ihminen kauhistuisi, jos paremmin tuntisi
hengen, jonka oma hän on.

Jeesukseen uskovainen saa yhä enemmän ihastua Jumalaansa, kun
täyttyy Pyhällä Hengellä. Puhuessani kielillä tunnen kuinka henkeni
rukoilee, vaikka ymmärrykseni ei rukoile. Hengellä rukoillessani
koen Jumalan Hengen läsnäoloa ja voimaa sisimmässäni. Henkeni
saamat ajatukset pulpahtavat hetken päästä ymmärryksen tasolle.
Sen jälkeen voin puhua ymmärrykselläni Jumalalle ja ihmisille sitä,
joka sai alkunsa hengessäni.

Hengen perimä
Jokainen meistä tietää, ketkä ovat hengen heimolaisiamme. Se
sukulaisuus yhdistää ihmisiä paremmin kuin fyysinen sukulaisuus.
Kuka on henkinen isäsi ja äitisi? Sisimmässäsi vaikuttaa hengen
perimä. Sen olet saanut henkiseltä isältäsi, jonka ominaisuuksiin
yhdistyy äitisi eli henkisen yhteisösi piirteet.

Jeesus antaa meille esimerkin henkisestä isä-lapsi suhteesta:
"Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te ulkokullatut, kun te
olette valkeiksi kalkittujen hautojen kaltaisia: ulkoa ne kyllä
näyttävät kauniilta, mutta ovat sisältä täynnä kuolleitten luita
ja kaikkea saastaa! Samoin tekin ulkoa kyllä näytätte ihmisten
silmissä hurskailta, mutta sisältä te olette täynnä ulkokultaisuutta ja
laittomuutta. Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te ulkokullatut,
kun te rakennatte profeettain hautoja ja kaunistatte vanhurskasten
hautakammioita, ja sanotte: 'Jos me olisimme eläneet isäimme
päivinä, emme olisi olleet osallisia heidän kanssaan profeettain
vereen'! Niin te siis todistatte itsestänne, että olette niiden lapsia,
jotka tappoivat profeetat. Täyttäkää siis te isäinne mitta. Te
käärmeet, te kyykäärmeitten sikiöt, kuinka te pääsisitte helvetin
tuomiota pakoon?"  Matt.23:27-33

Miksi murhaajan henkiset lapset kaunistavat isänsä uhrien hautoja?
Se on teeskentelijöille tyypillistä toimintaa. Profeettojen vastustajat
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olivat samanlaisia uskonnollisia teeskentelijöitä kuin Jeesuksen
ajan fariseukset. He arvostivat uskonnollisia perinteitä, eikä
profeettojen sanomaa. He rakastivat ulkonaisesti arvokkaita ja
prameita uskonnollisia tapahtumia, eikä sydämen elämää Jumalassa.

Tästä voimme päätellä edelleen sen, että ne kristityt, jotka nykyään
kaunistavat Jeesuksen hautakammiota Jerusalemissa ja rakentavat
Hänelle prameita kirkkoja, näin todistavat itsestään, että he ovat
niiden henkisiä lapsia, jotka tappoivat Jeesuksen. Kuollut Jeesus on
heille parempi kuin elävä Jeesus, koska he tahtovat sitoa ihmiset
kristillisiin perinteisiin eikä Jeesuksen seuraamiseen.

Elämällä Jeesuksen luonteen ja opetusten mukaan osoitat olevasi
Jumalan lapsi. Noudattamalla vain kristillisiä perinteitä osoitat
olevasi niiden lapsi, jotka murhasivat Jeesuksen. Kun Jeesus
nimittää uskonnollista teeskentelijää käärmeen sikiöksi, hän
tarkoittaa sitä, että Paholainen on henkilön henkinen isä. "Te olette
isästä perkeleestä, ja isänne himoja te tahdotte noudattaa. Hän on
ollut murhaaja alusta asti, ja totuudessa hän ei pysy, koska hänessä
ei totuutta ole. Kun hän puhuu valhetta, niin hän puhuu omaansa,
sillä hän on valhettelija ja sen isä."  Joh.8:44

Tieteellisen maailman katsomuksen apostolit ovat nykyään
henkisiä isiä monille ihmisille. Siinäkin on kysymys uskonnosta,
vaikka he eivät itse myönnä sitä. Jeesuksen aikana heitä kutsuttiin
saddukeuksiksi. He hyökkäsivät älyllisin asein Jeesuksen julistusta
vastaan, koska he eivät uskoneet edes hengen olemassaoloon.

Tänään asetelmat henkien taistossa ovat aivan samat kuin Jeesuksen
aikana. Minkä hengen lapsi sinä olet? Asemasi ei ole toivoton,
vaikka Paholainen olisi isäsi. Jos otat vastaan Jeesuksen, niin
sinä synnyt Jumalasta ja saat siten uuden puhtaan hengen. "Mutta
kaikille, jotka ottivat Hänet vastaan, Hän antoi voiman tulla
Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat Hänen nimeensä, jotka eivät
ole syntyneet verestä eikä lihan tahdosta eikä miehen tahdosta, vaan
Jumalasta."  Joh.1:12-13

Jos Jumala on Isäsi, niin sinä seuraat veljeäsi Jeesusta ja kavahdat
kaikkea teeskentelyä
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Sydänten Kuningas
Jäykkien perinteiden vaalijat ovat usein suuria teeskentelijöitä.
Heille on tärkeätä, että kaikki näyttää ulospäin hienolta ja
arvokkaalta. He eivät arvosta niinkään tekojen vaikuttimia,
kuin sitä, että ne noudattavat hyväksyttyä kaavaa ja oppia.
Jeesus Nasaretilainen on sydämellinen ihminen, joka ei kangistu
teeskentelijöiden tapoihin. Juuri siksi ihmiset oudoksuvat tai
vihaavat Häntä tai jotkut myös ihastuvat Häneen juuri tämän takia.

Jeesus on useimmille uskonnollisille ihmisille se paha lahkolainen,
joka rikkoo yleisen hartauden ja perinteisen pyhyyden tunnon.
"Kyllä te, fariseukset, puhdistatte maljan ja vadin ulkopuolen, mutta
sisäpuoli teissä on täynnä ryöstöä ja pahuutta. Te mielettömät,
eikö se, joka on tehnyt ulkopuolen, ole tehnyt sisäpuolenkin? Mutta
antakaa almuksi se, mikä sisällä on; katso, silloin kaikki on teille
puhdasta." Luuk.11:39-40

Sydämen ajatukset ovat puhdistettavissa kuten kätemme tai
kasvomme. Kuka ihminen välittää siitä, ovatko hänen henkensä
ajatukset puhtaat! Monet lähestyvät Jumalaa ulkonaisin menoin
toivoen, että Jumalan armo siirtyisi heihin koskettamatta heidän
syvimpiä ajatuksiaan. He tulevat pyhään paikkaan, kirkkoon tai sen
alttarille ja puhdistavat ulkopuolen itsestään. Jeesus on sydänten
Kuningas eikä harjoita alttari-teatteria.

Jos joku onnistuu puhumaan ja käyttäytymään aina kristillisesti,
vaikka hänen sydämensä ajatukset tekevät syntiä, niin hän on
teeskentelijä ja suuressa vaarassa. Usein muodollinen kristillisyys
on ristiriidassa Jeesuksen Kristuksen kanssa.

Mitä ajatteletkin sydämessäsi, niin se tekee sinusta sen, mitä sinä
todellisuudessa olet. Vaikka kuinka hyvin onnistuisit peittämään
ajatuksesi ihmisiltä, niin Jumala lukee sinua niin kuin avointa kirjaa.
Hän tahtoo koskettaa sanallaan sinun sisäistä ihmistäsi. Hän ei
ole kiinnostunut sinun rooli-minästäsi. Jumalan Poika kuoli sinun
puolestasi, koska sinä tarvitset sydämen puhdistusta. Jeesus otetaan
vastaan sydämen uskolla.

Elämä lähtee ajatuksista, jotka sait Jumalan sanasta. Lahjaksi saatu
hengen puhtaus vaikuttaa uudet ajatukset, sanat ja teot, mutta
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vanhat asenteet asuvat uskovan sielussa ja vaanivat tilaisuutta
päästä hallitsemaan hengen ajatuksia. Siksi on ratkaisevaa pysyä
Sydänten Kuninkaalle alamaisena valvomalla ennen kaikkea
ajatusmaailmaansa. Tätä valvomista varten on hyvä tarkkailla
Raamatusta Jeesuksen ajatuksia ja asenteita. "Olkoon teillä se mieli,
joka myös Kristuksella Jeesuksella oli." Fil.2:5

Toisaalta on hyvä pysyä erossa sellaisesta kristillisyydestä, joka
kasvattaa teeskentelijäksi. "Ennen kaikkea kavahtakaa fariseusten
hapatusta, se on: ulkokultaisuutta."  Luuk12:1  Sana ulkokultaisuus
tarkoittaa suomeksi teeskentelyä. Lähde siis pois teeskentelijöiden
keskeltä voidaksesi puhdistaa sydämesi ajatukset.

Sydänten Kuningas varoittaa sinua uskonnollisesta teeskentelystä.
Teeskentelijät varoittavat sinua lahkolaisuudesta ja "jeesustelusta".

Minua on ilahduttanut se, että Jumala vastaa yksinkertaisiin
rukouksiin, kun ne tulevat sydämestä. On suuri helpotus olla
Jumalan läpivalaisemana. Opitut rukoushokemat, joita jauhetaan
kuin loitsuja ikään, ovat synniksi niiden esittäjille. Rukouksen
yhteydessä teeskentely on erityisen vaarallista. Siinä esittämäsi
teatteri karkottaa varmasti Jumalan elämästäsi. "Jumala on Henki;
ja jotka Häntä rukoilevat, niiden tulee rukoilla hengessä ja
totuudessa"  Joh.4:24

Sinun henkesi siis pitää rukoilla totuuden mukaisesti. Vaikeutesi
voi olla jo se, ettet pysty edes avaamaan henkesi suuta, saati se,
että puhuisit sillä totuutta. Olet niin tottunut puhumaan vain lihan
suulla, ettet yleensä tiedosta sanovasi henkesi suulla yhtään mitään.
Siitäkin mitä sanot hengelläsi, sinun on vaikea tunnistaa oliko ajatus
omasi vai oliko se muististasi tullut jonkun muun ääni.

Jos Jeesus on tehnyt sinun henkesi eläväksi, niin mene
yksinäisyyteen ja sulje suusi ja rukoile vain ajatuksissasi. Huuda
henkesi suulla kaikesta sydämestäsi Jumalan puoleen ja tulet
kokemaan, että Hän vastaa sinun hengellesi.

Ulkonaisen suusi rukouksella on merkitystä vasta sen jälkeen,
kun henkesi suu rukoili ensin. Sinun henkesi tehtävä on puhua
kuulemaansa edelleen sielullesi ja järjellesi. Jumalan elämä alkaa
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virtailla henkesi kautta sieluusi ja ruumiiseesi valloittaen sinut
kokonaan. Sydänten Kuningas johdattakoon sinut vilpittömyyteen.

Mielen hallinta
Jos kykenet valitsemaan mitä ajattelet, niin kykenet myös
hallitsemaan tunteitasi. Ei ole vihan tunteita ilman vihan ajatuksia.
Vihan valtaan päästettyä kehoa on vaikea taltuttaa. Helpompi olisi
hallita vihan ajatuksia. Arvosta siis sydämesi ajatusten laatua äläkä
toiminnan sankaruutta. "Pitkämielinen on parempi kuin sankari, ja
mielensä hillitseväinen parempi kuin kaupungin valloittaja." Snl.16:32

Ei ole seksuaalista himoa ilman halun ajatuksia. Himon valtaan
päästettyä kehoa on vaikea hillitä. Helpompi olisi hallita himon
ajatuksia. Yhdy siis puhtaisiin ajatuksiin, niin halusi seksuaaliseen
yhtymiseen saa oikean kohteen. "Yli kaiken varottavan varjele
sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee." Snl.4:23

Voitko päättää mitä ajattelet? Usein se on meille vaikeaa. Ympäristö
lietsoo ajatustemme aiheita. Muististamme nousee mielikuvia,
jotka panevat meidät ajattelemaan niitä. Toisaalta kehomme tunteet
panevat meidät ajattelemaan tunteemme mukaisia asioita. Näin
syntyy itseään ruokkiva kehä. Tunnet, mitä ajattelet ja ajattelet,
mitä tunnet. Tuon kierteen voit katkaista hengen ajatuksella ja siten
päästä osalliseksi uudesta mielestä.

Jos henkesi on mykkä tai ei tunne hengellisiä voimasanoja, niin olet
tietenkin avuton. Jeesus sanoo: "Ne sanat, jotka minä olen teille
puhunut, ovat henki ja ovat elämä." Joh.6:63  Varusta siis henkesi
Jeesuksen antamilla sanoilla. "Sillä jos te lihan mukaan elätte, pitää
teidän kuoleman; mutta jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin
saatte elää." Room.8:13  Jumalan Henki ei pyri syrjäyttämään oman
henkesi toimintaa, vaan toimii yhteistyössä kanssasi. Vaikka minä
saarnaan Jeesuksesta muillekin, niin ennen kaikkea saarnaan omalle
sielulleni ja ruumiilleni.

Jos hengen suusi ja korvasi ovat avatut, niin sinä voit yhdellä
hengen sanalla saada sielusi ja ruumiisi rauhoittumaan vihan tai
himon myrskystä. Usein tarvitaan myös kärsivällisyyttä odottaa, että
ruumiin hormonit tasaantuvat.
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Kaikki Jumalan ihmiset ovat oppineet sanan saarnalla hallitsemaan
omaa mieltään. "Miksi murehdit, minun sieluni, ja miksi olet
minussa niin levoton? Odota Jumalaa. Sillä vielä minä saan kiittää
Häntä, minun kasvojeni apua, minun Jumalaani." Ps.43:5

Jumalan Henki opettaa minun henkeäni ajattelemaan oikein. Hän
rohkaisee panemaan pois likaiset ajatukset ja antaa tilalle puhtaita ja
hyviä ajatuksia. Kun saa oikein kunnolla hengessään yhtyä Jumalan
ajatuksiin, niin voi tuntea sielussaan ja ruumiissaan ihmeellistä
tyytyväisyyttä. "Sillä lihan mieli on kuolema, mutta hengen mieli on
elämä ja rauha." Room8:6  "Iloitkaa aina Herrassa!"  Fil.4:4

Kun me onnistumme toimissamme, tulemme iloisiksi. Vaikka
olosuhteet eivät antaisikaan iloa, niin silloinkin on mahdollista iloita
Jumalasta. Kysymys on siitä, että minä alan ajatella hengessäni sitä,
millainen Jumala on ja mitä Hän on minulle lahjoittanut. "Ja vielä
veljet, kaikki, mikä on totta, mikä kunnioitettavaa, mikä oikeaa,
mikä puhdasta, mikä rakastettavaa, mikä hyvältä kuuluvaa, jos on
jokin avu ja jos on jotakin kiitettävää, sitä ajatelkaa." Fil.4:8  Myös
mielikuvituksesi tulee olla sitoutunut totuuteen, jotta henkesi voisi
hallita mieltäsi.

Jumala on luonut ihmisen sisimpään täydelliset suunnittelutyökalut,
jotka ovat usein väärässä käytössä. Hän ei ole tarkoittanut
mielikuvitusta pakopaikaksi todellisuudesta, vaan
suunnitteluvälineeksi käytännön ongelmien ratkaisuun. Monet
pakenevat arjen ankeaa todellisuutta mielikuvitusmaailmaansa,
jossa he ovat joku muu jossain muualla. He kuvittelevat tapahtumia,
joissa he ovat jotain sellaista mitä he eivät kykene todellisuudessa
olemaan. Aluksi he erottavat itsensä mielikuvituspersoonastaan,
mutta vähitellen mielikuvitus ja todellisuus menevät sekaisin.

Kun he elävät valhemaailmassaan, niin joku henkiolento voi ottaa
itselleen kuvittelijan roolin ja päästä siten vaikuttamaan hänen
asenteisiinsa henkilön itsensä sitä huomaamatta. Ihminen itse vain
kokee, että filmi pyörii kuin itsestään. Tässä on vaarana se, että
henkiolento alkaa elää omaa elämäänsä tuossa unelmoijassa, jonka
oma henki nukkuu. Se taas voi ilmetä vaikka mielisairautena.

Joku voisi väittää, että uskoontulo on samanlaista uneksimista,
mutta käytännössä Raamatun Jeesusta ei kohdata sillä tavalla.
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Päinvastoin, uskoontulo on herääminen todellisuuteen ihanien
päiväunien jälkeen. Tottele Jeesusta arjen tositilanteissa, niin
huomaat, että Hän on sinua paljon todellisempi.

Hengen ravinto
Henki syö sanomia niin kuin ruumis syö leipää. Suurin osa
ruumiistamme on vettä. Siksi meidän tulee juoda sitä. Samoin
henkemme täytyy juoda henkeä. Miten henki syö ja juo?

Sanoman vastaanottaminen on juomista ja sille antautuminen
on syömistä. Maailmassa on paljon sanoja ilman sanomaa. Siksi
ihmiset ovat hengessään nälkäisiä ja tarttuvat sanomaan, joka
vähänkään ravitsee heidän henkeään. Harvoin he kysyvät, mikä
hengen ravinto on terveellistä.

Evankeliumi ristiinnaulitusta ja ylösnousseesta Jeesuksesta on
Jumalan tarjoama juoma ja ruoka sinun hengellesi. Ja se on
terveellistä! Jumalan kansasta sanotaan Raamatussa: "Sillä me
olemme kaikki yhdessä Hengessä kastetut yhdeksi ruumiiksi,
olimmepa juutalaisia tai kreikkalaisia, orjia tai vapaita, ja kaikki
olemme saaneet juoda samaa Henkeä."  1Kor.12:13  Kun hengen
maailmasta pidetään puhuttelu sinulle, niin se on leipä, joka on
syötävissäsi. Jeesus sanoo: "Jos joku janoaa, niin tulkoon minun
tyköni ja juokoon." Joh.7:37  Jeremian kokemus on myös minun
kokemukseni: "Sinun sanasi tulivat, ja minä söin ne, ja sinun sanasi
olivat minulle riemu ja minun sydämeni ilo."  Jer.15:16

Useimmille ihmisille Jumalan tarjoama hengenjuoma ei kelpaa
eikä evankeliumin ruoka maistu. Heidän henkensä ovat ihastuneet
muihin juomiin ja tottuneet syömään erimakuista ruokaa.

Jos taustoiltaan erilaiset ihmiset antautuvat samalle sanomalle, he
"tulevat kastetuksi yhdeksi ruumiiksi". Sanoman vastaanottaminen
on joskus helppoa, mutta samalla pinnallista. Jos Jeesuksen
vastaanottanut ei syö Jeesusta, niin hänen henkensä ennen pitkää
nääntyy tai ryhtyy syömään muita ruokia. Jumala sanoo: "Ellette
syö Ihmisen Pojan lihaa ja juo Hänen vertansa, ei teillä ole elämää
itsessänne."  Joh.6:53  Jeesuksen kanssa yhdeksi tuleminen edellyttää
Hänen sanojensa sulattamista itseensä. Pelkkä juominen ei riitä.
"Joka yhtyy Herraan, on yksi henki Hänen kanssaan." 1Kor.6:17
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Jotkut ovat tulleet uskoviksi seurakunnassa, jossa muut nimet ovat
enemmän esillä kuin Jeesus. Sen vaikutuksesta heillä ei ole tervettä
ruokahalua, kuten Paavali huomasi olevan Korintton seurakunnassa:
"Maitoa minä juotin teille, en antanut ruokaa, sillä sitä ette silloin
sietäneet, ettekä vielä nytkään siedä; olettehan vielä lihallisia"
1Kor.3:2  Heidän kyvyttömyytensä syödä ei suinkaan johtunut siitä,
että he olivat olleet vähän aikaa uskossa, vaan siitä, että he "olivat
lihallisia".

He eivät olleet hengessään yhtyneet siihen sanomaan, jonka he
olivat vastaanottaneet. He olivat Henkeä juotuaan ylpistyneet ja
siksi kykenemättömiä syömään. Kirjeessään Paavali yritti saada
heidät nöyrtymään, jotta he voisivat syödä eikä vain juoda. Kuka
Jeesus on, on juoma ja, mitä Hän on tehnyt, on ruoka.

Seuraavassa annan sinulle kaksi esimerkkiä, ensimmäisen
juomisesta ja toisen syömisestä. Tämä ei tietenkään toimi kaavana,
vaan koet jotain tämän tapaista, kun lähestyt Jeesusta.

Juoma hengellesi
Juoma hengellesi on tässä: Jeesus Kristus on Jumala. Hänessä
Jumala tuli ihmiseksi. Hän on Jumalan Sana, jonka kautta kaikki on
luotu. Hän on näkymättömän Jumalan Kuva.

Juo tämä asenne sydämeesi: "Jeesus Kristus on minun Herrani ja
Jumalani. Tästä lähtien olen Hänelle kaikessa alamainen." Tunnet
kuinka Hänen Henkeään virtaa sisimpääsi ja tulet eläväksi. Koet
hengessäsi valon, joka paljastaa totuuden.

Ruoka hengellesi
Ruoka hengellesi on tässä: Jumala osoitti rakkautensa sinua
kohtaan siinä, että Jeesus Kristus kuoli kerran ristillä sinun syntiesi
sovittamiseksi. Hän nousi ylös kuolleista, että sinä voisit saada
uuden elämän.

Syö tämä tunnustus sydämeesi: "Jeesus on minun syntieni sovittaja.
Minä olen tehnyt syntiä Jumalaa vastaan ja ansaitsen siksi
kuolemanrangaistuksen. Jeesuksen sovintoveri on ainoa toivoni."
Tunnusta nimeltä mainiten kaikki synnit, jotka ovat tunnollasi. Kiitä
Jumalaa siitä, että Hän armahti sinua ja valmisti minulle pelastuksen
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Jeesuksessa! Tunnet kuinka Jumalan armo vahvistaa sisintäsi. Koet
hengessäsi rauhan ja ilon.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 01.05.2000

Hän on täällä!
Kävi kuin hiljainen tuulen hyminä ja heräsit näkemään
elämäsi tosiasiat. Hänen todistuksensa valaisi sinua. - Eräänä
hetkenä tunsit kuin tuli olisi polttanut sieluasi ja elämäsi näytti
sinusta niin turhalta. Hän todisti sinulle oikeasta ja väärästä.
- Kävi käskyhuuto kuin ukkosen jyrähdys ja vapisit pelosta
järkyttävien näkymien edessä. Hän varoitti sinua ankarasti
kulkemastasi tiestä. - Ohikiitävänä hetkenä joku mainitsi jotain
Jeesuksesta ja samalla kuulit sisimmässäsi Hänen äänensä:
"Sinäkin tarvitset Jeesusta." - Hänen vaikutuksensa tuntuu
kaikkialla maailmassa. Vaikka kaikki ovat olleet tekemisissä
Hänen kanssaan, vain harvat tuntevat Hänet.

Hän puhuttelee kaikkia
Sinua lähellä seisoo Hän, jota sinä et tunne! Hän on puhunut sinulle.
Olet joskus kokenut selvästi Hänen läsnäolonsa. Ehkä koit olosi
epämukavaksi ja täytit huoneesi muilla äänillä torjuen Hänen
sanansa. Hän puhui sinulle selvästi, mutta et pitänyt sitä Jumalan
puheena, koska et tunne Häntä. Varo, ettet torju luotasi Häntä, kun
Hän kolkuttelee sydämesi ovella. Voit kulkeutua onnesi ohitse!

Jokainen, joka sanoo, ettei Jumala ole häntä puhutellut, on
valehtelija.

Hän vaikuttaa kaikkialla maailmassa. Jumalan läsnäolo Hänen
Henkensä kautta on aina ollut koettavissa. "Kun Hän tulee, niin Hän
näyttää maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion." 
Joh.16:8  Hänen läsnäolonsa vaikuttaa ihmisten omaantuntoon. Hän
todistaa kaikille ihmisille heidän pahuudestaan, Jumalan hyvyydestä
ja väärintekijöitä kohtaavasta oikeudenmukaisesta tuomiosta, mutta
myöskin Jumalan armosta niille, jotka nöyrtyvät ja katuvat.

Jeesuksen ylösnousemuksen jälkeen Hänen tehtävänsä on ollut
todistaa siitä, että Jeesus on herätetty kuolleista ja on korotettu
Jumalan valtaistuimelle. Hän kirkastaa ihmisille Jeesuksen nimeä.

Hän on läsnä tilanteissa, joissa julistetaan evankeliumia Jeesuksesta.
"Mikä nyt on teille julistettu niiden kautta, jotka taivaasta
lähetetyssä Pyhässä Hengessä ovat teille evankeliumia julistaneet."
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1Piet.1:12  Kun Hän antaa sinulle synnin päästön, niin sinä todella koet
puhdistuvasi.

Jumala asuu tykönäni
Jeesuksen astuttua taivaaseen Pyhä Henki otti Hänen tehtävänsä
maan päällä. Jeesus edusti täällä Isää. Pyhä Henki edustaa Jeesusta.
Lähtiessään pois Jeesus sanoi omilleen:  "En minä jätä teitä
orvoiksi; minä tulen teidän tykönne." Joh.14:18

Hän tarkoitti Pyhän Hengen tulemista sanoessaan "minä tulen",
koska Hän aiemmin sanoo: "Hän antaa teille toisen Puolustajan
olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, totuuden Hengen." Joh.14:16 

Tätä ennen Hän oli puhunut, että "joka on nähnyt minut, on nähnyt
Isän."  Joh.14:9

Tämä on valtava asia! Kun Pyhä Henki asuu uskovaisessa, niin
kaikki kolme ovat läsnä:  "Ja Me tulemme hänen tykönsä ja jäämme
hänen tykönsä asumaan." Joh.14:23

Pyhän Hengen vastaanottaminen
Ihminen tulee osalliseksi Jumalan Hengestä ottaessaan vastaan
Pyhän Hengen todistuksen Jeesuksesta. "Hänessä on teihinkin,
sittenkuin olitte kuulleet totuuden sanan, pelastuksenne
evankeliumin, uskoviksi tultuanne pantu luvatun Pyhän Hengen
sinetti, sen, joka on meidän perintömme vakuutena, Hänen
omaisuutensa lunastamiseksi."  Ef.1:13-14

Tämä tarkoittaa sitä, että Pyhä Henki asuu uskovan sydämessä
vakuutena siitä, että tämä on Jumalan oma. "Mutta jolla ei ole
Kristuksen Henkeä, se ei ole Hänen omansa."  Room.8:9  Jeesus sanoo
Pyhästä Hengestä: "Hän pysyy teidän tykönänne ja on teissä oleva."
Joh.14:17

Hän on uskovan läheisin ystävä, jonka tunteet ensisijaisesti otetaan
huomioon. "Älkää saattako murheelliseksi Jumalan Pyhää Henkeä,
joka on teille annettu sinetiksi lunastuksen päivään saakka." 
Ef.4:30  Miten suloista onkaan ystävyys Pyhän Hengen kanssa!
Tuntiessamme Hänen läsnäolonsa se merkitsee meille Jeesuksen
Kristuksen läsnäoloa.
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Seurakunta helluntaina
Erheellisesti väitetään, että seurakunta olisi syntynyt helluntaina,
vaikka on ilmeistä, että se syntyi silloin kun Jeesus nousi kuolleista.
Jeesus sanoi: "Hajottakaa maahan tämä temppeli, niin minä
pystytän sen kolmessa päivässä."  Joh.2:19  Jeesus puhui ruumiinsa
temppelistä, mutta seurakunta on Hänen ruumiinsa: "Ja kaikki
Jumala on asettanut Hänen jalkainsa alle ja antanut Hänet kaiken
pääksi seurakunnalle, joka on Hänen ruumiinsa, Hänen täyteytensä,
joka kaikki kaikissa täyttää."  Ef.1:22-23

Kun Jeesus oli noussut ylös ja oli opetuslastensa kanssa, Hän
antoi seurakunnalleen Pyhän Hengen: "'Rauha teille! Niinkuin
Isä on lähettänyt minut, niin lähetän minäkin teidät.' Ja tämän
sanottuaan Hän puhalsi heidän päällensä ja sanoi heille: 'Ottakaa
Pyhä Henki,...'"  Joh.20:21-22  Vaikka he näin olivat varmasti saaneet
Pyhän Hengen sydämeensä, niin siitä huolimatta Jeesus sanoo heille
tämän jälkeen: "Älkää lähtekö Jerusalemista, vaan odottakaa Isältä
sen lupauksen täyttymistä, jonka te olette minulta kuulleet. Sillä
Johannes kastoi vedellä, mutta teidät kastetaan Pyhällä Hengellä, ei
kauan näitten päivien jälkeen."  Apt.1:4-5

Jeesuksen seurakunta kastettiin Pyhällä Hengellä, koska se on
Kristuksen ruumis. He olivat yhdessä ylistämässä Jumalaa. Pyhä
Henki iloitsi heidän sydämessään. Isä Jumala kuuli taivaasta
rakkaan poikansa äänen maan päältä. Hän näki ylistävässä
seurakunnassa Jeesuksen ja vuodatti Poikansa päälle Henkensä.
Tämä kaste annettiin seurakunnalle, ei sitä itseään varten, vaan sen
saamaa tehtävää varten. "Kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte
voiman, ja te tulette olemaan minun todistajani sekä Jerusalemissa
että koko Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka." 
Apt1:8

Kukaan ei voi kokea Pyhän Hengen kastetta, jos Pyhä Henki ei
ensin ole sinettinä hänen sydämessään. Kukaan ei voi käyttää oikein
saamiaan Hengen lahjoja, jos Pyhä Henki hänen sydämessään on
murheellinen. Iloitkoon Hän sisälläsi ja olkoon Hän voimanpukuna
päälläsi!

Raamatussa on kaksi kehotusta hoitaa suhdettaan Pyhään Henkeen:
"täyttykää Hengellä" ja "älä laiminlyö armolahjaa, joka sinussa
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on". Ensimmäinen koskee Pyhää Henkeä sinettinä ja toinen koskee
Pyhää Henkeä kasteena.

Täyttykää Hengellä
Uskovainen voi seurustella sydämessään asuvan Pyhän Hengen
kanssa vähän tai paljon. "Älkää olko mielettömät, vaan ymmärtäkää,
mikä Herran tahto on. Älkää juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas
meno, vaan täyttykää Hengellä, puhuen keskenänne psalmeilla ...
ja laulaen sydämessänne Herralle..."  Ef.5:17-20  "Mutta kun Hän
tulee, totuuden Henki, johdattaa Hän teidät kaikkeen totuuteen.
Sillä se, mitä Hän puhuu, ei ole Hänestä itsestään; ... Hän on
minut kirkastava, sillä Hän ottaa minun omastani ja julistaa teille."
Joh.16:13-14

Pyhä Henki puhuu niin sytyttävästi Jeesuksesta, että Hän saa
meidän sydämemme laulamaan. Ole täynnä Hänen opetuksiaan.

Älä laiminlyö armolahjaa
Koska uskovainen ei enää ole synnin palvelija, hän on vapaa
palvelemaan Jumalaa Pyhässä Hengessä. Tätä tarkoitusta varten
hän tuo itsensä Jeesuksen kastettavaksi. Hengen kasteessa Jeesus
antaa armolahjoja oman harkintansa mukaan. Saattaa olla, että joku
ei halua tai ei uskalla käyttää lahjaansa. Paavali kehotti Timoteusta:
"Älä laiminlyö armolahjaa, joka sinussa on ja joka sinulle annettiin
profetian kautta, vanhinten pannessa kätensä sinun päällesi."
1Tim.4:14

Merkki siitä, että olet saanut Pyhän Hengen kasteen, on selvä:
"te saatte voiman, ja te tulette olemaan minun todistajani".
Voimasi todistaa Jeesuksesta tulee siitä, että Pyhä Henki ilmestyy
sinussa juuri siinä tilanteessa missä tarvitset sitä voimaa. Hänen
vaikutuksensa alla on helppo toimia ja käyttää armolahjaansa.

Timoteus oli kadottanut voiman, mutta armolahja oli tallella. "Minä
muistutan sinua virittämään palavaksi Jumalan armolahjan, joka
sinussa on .... Sillä Jumala ei ole antanut meille pelkuruuden
henkeä, vaan voiman ja rakkauden ja raittiuden hengen." 2Tim.1:6-7

Seurakunta lehtimajajuhlissa
Jumalan kansa on se sato jonka Hän korjaa maasta. Sinä päivänä
Jumalan lapset saavat uuden ruumiin, joka on taivaallinen maja
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tämän maallisen majan sijaan. Meissä asuva Pyhä Henki muuttaa
meidän ruumiimme! "Henki itse todistaa meidän henkemme
kanssa, että me olemme Jumalan lapsia. Mutta jos olemme lapsia,
niin olemme myöskin perillisiä, Jumalan perillisiä ja Kristuksen
kanssaperillisiä, jos kerran yhdessä Hänen kanssaan kärsimme,
että me yhdessä myös kirkastuisimme. Sillä minä päätän, että tämän
nykyisen ajan kärsimykset eivät ole verrattavat siihen kirkkauteen,
joka on ilmestyvä meihin." Room.8:16-18

Ruumiimme lunastetaan, koska meillä on Jumalan sinetti
sydämessä. Jeesuksen seurakunta kokee ylösnousemuksen. "Emme
kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki me muutumme, yhtäkkiä,
silmänräpäyksessä, viimeisen pasuunan soidessa; sillä pasuuna
soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me muutumme. Sillä
tämän katoavaisen pitää pukeutuman katoamattomuuteen, ja tämän
kuolevaisen pitää pukeutuman kuolemattomuuteen."  1Kor.15:52-53

Seuraava uutisraportti on lehtimajajuhlista, koska heillä on palmut
käsissään: "Tämän jälkeen minä näin, ja katso, oli suuri joukko, jota
ei kukaan voinut lukea, kaikista kansanheimoista ja sukukunnista ja
kansoista ja kielistä, ja ne seisovat valtaistuimen edessä ja Karitsan
edessä puettuina pitkiin valkeihin vaatteisiin, ja heillä oli palmut
käsissään."  Ilm 7:9

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 05.06.2006

Jumalan Henki ja yhteisöllisyys
Osallistuminen Jumalan Hengen aikaansaamaan
joukkohenkeen on jokaisen tosi kristityn unelma. Sellainen
kokous varmasti toteutuu Jumalan Kuningaskunnassa, mutta
saisimmeko edes hetken kokea sitä nyt!

Hyvässä seurassa ja yhteisössä
Tilaisuudessa oli hyvä henki, sanottiin, oli sopuisaa, turvallista,
mielenkiintoista ja kivaa. Vaikka yhteisöjen ihmissuhteissa on usein
vaikeuksia, niin monet silti kokevat valtavan hienoa yhteisöllisyyttä.
He elävät toinen toisensa kautta. Mikseivät ennemmin eläisi
Jumalan kautta?

Monet ihmiset karttavat yksinäisyyttä. Jotkut suorastaan pelkäävät
sitä. Tavalla tai toisella he haluavat muiden ihmisten läsnäoloa
elämäänsä. Mikseivät he kaipaa Jumalan läsnäoloa? Onhan Luoja
mielenkiintoisempi kuin luodut!

Missä vain on mahtavampi tunnelma, sinne hukkuu yksinäisyys.
Joukkohengen hurmassa iloitaan, tanssitaan ja huudetaan
riemusta. Ihmisvirran mukana myös vajotaan alas pahuuteen ja
murskaannutaan tekojensa seurauksiin.

Mikseivät he iloitse Jumalan Hengen voimassa ja huuda Jeesuksen
voiton riemussa? Jumalan seurassa ei ole yksinäistä. Pyhän Hengen
voimassa noustaan Jumalan ajatuksiin kuin vuorelle, koetaan
sisäinen muodonmuutos ja tehdään hyvää uusista vaikuttimista.

Yksilöiden vai joukkojen Jumala
Kaikilla yhteisöillä on oma henkensä ja omat hengennostatus
tapansa. Uskonnollinen yhteisö käyttäytyy yleensä ihan samalla
tavalla kuin muutkin. Kenen joukoissa seisot ja kenen lippua
kannat? Minkä hengen oma sinä olet?

Raamatussa kerrotaan Nooasta, Aabrahamista, Mooseksesta,
Joosuasta, Eliasta, Paavalista ja monista muista Jumalan ihmisistä.
Siellä puhutaan usein myös siitä, kuinka suurin osa Jumalan
kansasta luopui Jumalastaan. Raamatussa enemmistö on melkein
aina ollut väärässä. Siksi Jumalan Henki ei myöskään ollut
heidän yhteisönsä joukkohenkenä. Tässä syntisessä maailmassa
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Jumala on yksilöiden eikä joukkojen Jumala. Vasta Jumalan
Kuningaskunnassa kokoontuva seurakunta elää koko ajan
jumalallisessa joukkohengessä.

Ajoittain Jumalan omat ovat kokeneet joukkona Jumalan Hengen
voimaa myös tässä ajassa, mutta tavallisesti seurakunnassa ilmenevä
joukkohenki ei ole Jumalasta, vaan ihmisistä. Usein inhimillinen
yhteisöllisyys on vallannut Jumalan Hengen paikan seurakunnassa.
Onneksi yksilöillä voi olla helluntai joka päivä.

Jumalan Hengestä syntyneet yksilöt voivat yhdistyä yhdeksi
joukoksi vain saman Hengen vaikutuksesta. Syntisen luontonsa
mukaan elävät uskovaiset tuovat toista henkeä kokoukseen. Koska
he vastustavat Jumalan Henkeä, he vastustavat myös niitä paikalla
olevia uskovia, jotka vaeltavat Jumalan Hengessä. Näin tämä
joukko ei ole koolla samassa hengessä.

Jumalan armon Hengessä
Jumalan ihmiset sitoo yhteen sama Jumalalta saatu kokemus.
"Minä kurja huusin ja Jumala kuuli ja armahti minua Jeesuksen
tähden." Me olemme kokeneet Jumalan armon Jeesuksen uhrin ja
veren kautta. Meillä ei ole mitään omaa ansiota pelastumiseemme.
Me emme ole parempia kuin muut ihmiset. Me näimme itsemme
pahoiksi Jeesuksen kirkkauden valossa, ja anoimme siksi Jumalalta
armoa.

Jumalan lapseksi synnytään evankeliumin kautta, Jumalan armon
Hengestä. Saman Isän lapset rakastavat toisiaan, koska he elävät
samasta armosta. Jumalan Hengen synnyttämä yhteisöllisyys
muistuttaa sukurakkauden luomaa joukkohenkeä. Jumalan
seurakunta on perhe ja suku eikä yhdistys tai instituutio. Jumalan
seurakuntaan ei voi liittyä, vaan siihen synnytään.

Jumalan kansalla on monia "perheyrityksiä", joita hämäävästi
sanotaan seurakunniksi, vaikka ne ovat vain inhimillisiä
yhdistyksiä. Jumalan armosta elävä voi tehdä eron Jumalan
seurakunnan ja sitä palvelevien yhdistysten välillä. Uskovien perhe
tarvitsee käytännön asioiden hoitoa varten yhdistyksiä, mutta älä
anna niille suurempaa arvoa kuin niillä on.
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Jos annat inhimillisille yhdistyksille Jumalan seurakunnan arvon,
niin häpäiset perheesi ja sukusi. Jos arvostit yhdistystäsi liikaa,
niin sinulle käy helposti niin, että alatkin kokea yhteyttä toisiin
uskoviin yhteisen rakkaan työnne perusteella. Kun kokoontuminen
ei enää tapahdu perheyhteydessä, vaan työyhteydessä, niin ainekset
hajaannukselle ovat valmiina.

Seurakuntayhdistykset ovat organisaatioita, jotka toimivat Jumalan
seurakunnan hyväksi. Yhdistyksen jäsenillä täytyy olla yhteinen
näky siitä, miten seurakuntaa rakennetaan. Tämä näky voi olla
syntynyt ihmismielestä tai Jumalasta. Halutaanko kokoontua
omassa nimessä ja toimia inhimillisten kykyjen varassa vai
halutaanko kokoontua Jeesuksen nimessä ja toimia armolahjojen
varassa? Kokoontuvan seurakunnan johto kantaa vastuun siitä,
toimitaanko Jumalan tahdon mukaan.

Jos tiedät seurakuntayhdistyksesi johdon toimivan päättäväisesti
- ei vain epätäydellisyyttään - ihmismielen mukaan, niin nuhtele
heitä. Jos he eivät sinua kuule, niin ota yksi tai kaksi mukaasi ja
nuhdelkaa heitä yhdessä. Jos he kieltäytyvät kuulemasta teitä, niin
erotkaa siitä yhteisöstä. Huomaa, että silloin sinä et eroa Jumalan
seurakunnasta, vaan ainoastaan erään kristillisen yhdistyksen
toiminnasta.

Herrapaimenet mielellään sanovat yhdistystään Jumalan
seurakunnaksi tehdäkseen ihmisille vaikeaksi lähteä pois heidän
paimensauvansa alta. Älä tottele heitä, vaan seuraa Hyvän Paimenen
ääntä. Hän vie laumansa sisälle karsinaan ja ulos sieltä ja johdattaa
hyville ruokapaikoille.

Voit tuskatta erota yhdistyksen toiminnasta, jos sinulla on
oikea asenne sinne jääviä ihmisiä kohtaan. Heihin voi pitää
yhteyttä kuulumatta heidän yhteisöönsä. Kun vain Jeesus on
yhteyden perustana, niin paljastuu ketkä oikeasti ovat veljiä ja
sisaria Kristuksessa. Joka pysyy Jeesuksessa, pysyy Jumalan
seurakunnassa. Jumala itse erottaa Jeesuksesta luopuneet ihmiset
seurakunnastaan. Vain Hän joka on armon antanut, voi ottaa sen
pois.
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Jumalan Hengen työ
Uskovaiset, joilla on samanlainen näky seurakuntatyöstä, perustavat
usein oman työnsä. Ovatko he lähteneet karsinasta ulos Jeesuksen
johtamina, vai Häntä pakoon? Halu kokoontua Jeesuksen nimeen on
Jumalasta, mutta eriseuraisuus on syntiä.

Moni tahtoo palvella Jumalaa, mutta tarviiko Hän meidän
palveluksiamme? Jumala tulee varsin hyvin toimeen ilman meidän
toimintaamme. Mitä me voisimme antaa Hänelle, jolta olemme
saaneet kaiken, mitä meillä on!

Itsevalittu jumalanpalvelus on arvotonta. Se on vain meidän
itsekkään mielemme tuote. Jumala ei ota vastaan meidän
uskonnollista touhuamme. Sen sijaan, Hän haluaa synnyttää
meissä Hänen tekojaan. Jeesus ei ainoastaan pelasta meitä synnin
vallasta, vaan Hän kastaa meidät Pyhällä Hengellä. Siinä Hän antaa
armolahjansa meille.

Vain Jeesus on se Ihmisen Poika, joka voi palvella Jumalaa. Kun
Hän elää meissä, niin Hän vaikuttaa meissä tekonsa. "ja minä elän,
en enää minä, vaan Kristus elää minussa; ja minkä nyt elän lihassa,
sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, hänen, joka on rakastanut
minua ja antanut itsensä minun edestäni." Gal.2:20

Jumalan lapset ovat arvolliset palvelemaan Jumalaa, koska he
toimivat "Jumalan Pojan uskossa". Pyhän Hengen kasteessa saadaan
se armolahja, jolla voidaan palvella Jumalaa. Ei siis ole meidän
asiamme itse keksiä, miten Jumalaa palvelisimme, vaan uskoa tämä
Jeesuksen lupaus, "vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte
voiman, ja te tulette olemaan minun todistajani." Apt.1:8

Tästä me siis tiedämme, kenellä on armolahja Jumalalta: Hän
osoittautuu Jeesuksen todistajaksi. Armolahjat ovat moninaiset,
mutta ne kaikki julistavat tälle maailmalle samaa asiaa: "Jeesus
Kristus on Jumala."

"Ei kukaan voi sanoa: 'Jeesus olkoon Herra', paitsi Pyhässä
Hengessä. Armolahjat ovat moninaiset, mutta Henki on sama;
ja seurakuntavirat ovat moninaiset, mutta Herra on sama; ja
voimavaikutukset ovat moninaiset, mutta Jumala, joka kaikki
kaikissa vaikuttaa, on sama." 1Kor.12:3-6
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Jumalan seurakunta rakentuu siitä, kun kaikki uskovaiset asioivat
saamillaan armolahjoilla. Pysyminen vain Pyhän Hengen antamassa
osassa on kuitenkin taistelun tulos. Kiusaus sekaantua minulle
kuulumattomiin asioihin on suuri. Tähän meitä yllyttävät sekä oma
inhimillisyys että toiset uskovaiset.

Moni on laiminlyönyt armolahjansa palvellakseen Jumalaa
jossain muussa virassa. Jumalan perheessä jokaisella on oma Isän
valmistama tehtävä. "Seurakunta - firmassa" toimitusjohtaja on
jalkauttanut näkynsä työryhmille laittaen uskovat palvelemaan
inhimillisten kykyjensä mukaan.

Jos kaikilla kokoukseen osallistuvilla on Jeesuksen mieli, niin
Jumalan Henki voi laskeutua joukon ylle samoin kuin tapahtui
helluntaina. Tällainen tapahtuma on arvokas hetki, koska silloin
uskovat ovat joukkona kuin yksi mies - Jeesus.

Kenet Jeesus kastaa Pyhällä Hengellä
Uskoon tuleminen merkitsee Pyhästä Hengestä syntymistä, mutta
kaste samassa Hengessä antaa voiman olla Jumalan todistaja.
Jeesuskin sai kasteen Jumalan Hengessä silloin, kun Hän oli antanut
itsensä Isänsä tahdolle ottamalla kasteen Johannekselta.

Esimerkillään Jeesus osoitti meille millaisella mielellä olevan
ihmisen Jumala täyttää Hengellään. Ihminen, joka vapaaehtoisesti,
rakkaudesta Jumalaan, on valmis tekemään kaikessa Hänen tahtonsa
mukaan, saa taivaan aukeamaan kohdallaan ja siunauksen virran
tulvimaan elämäänsä.

Joku täyttyy Pyhällä Hengellä jo uskoon tullessaan, toinen etsii sitä
siunausta vuosia. Jotkut valittavat, etteivät he saa sitä ollenkaan.
Jumala ei ole puolueellinen, eikä Hän arvo meille siunauksiaan. Jos
Jumalan lupaukset eivät toteudu kohdallamme, niin syy on meissä.

Jumala nöyrtyi Jeesuksessa ihmiseksi päästäkseen sinua lähelle.
Hän rakasti sinua siinä, että antoi Jeesuksen uhriksi sinun syntiesi
tähden. Viaton Jumalan Poika kärsi sinun tuomiosi. Jumala hankki
sinulle pelastuksen, ja se maksoi Hänelle kaiken. Jumalan Pojan
veri, on kalliimpi kaikkea muuta. Se vuodatettiin maahan sinun
pahuutesi tähden. Jeesuksen tuskan tähden Jumalan sydän särkyi
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Golgatalla, mutta täyttyi myös ilolla, kun Hänen rakas Karitsansa
nousi ylös kuolleista.

Kuulitko, näitkö, koitko Jumalan evankeliumin voiman? Koit
varmaan jotain siitä, jos kerran synnyit Jumalan lapseksi sen
kuultuasi. Tämä sama sanoma, jonka kautta tulit uskoon, tekee sinut
myös otolliseksi kokemaan Pyhän Hengen kasteen. Kuule siis se
uudestaan ja niin syvästi, että olet sille kuuliainen.

"Joka siis antaa teille Hengen ja tekee voimallisia tekoja teidän
keskuudessanne, saako hän sen aikaan lain tekojen vai uskossa
kuulemisen kautta." Gal.3:5  Älä siis odota Jumalan toimivan tekemiesi
tekojen tai sinulle tehtyjen toimitusten kautta, vaan keskity
kuulemaan Jumalaa. Ei Hän anna Henkeään sinulle, koska kiitit ja
ylistit Häntä, vaan koska kuulit Häntä.

Ne, jotka ovat sisäistäneet Jumalan evankeliumin, ovat vapaita
tekemään Jumalan tahdon. He voivat Jumalan rakkaudesta
syttyneellä sydämellä tuoda itsensä Jumalan eteen siunattavaksi
Hänen lahjoillaan.

Kuulemisen vaikeus
Jos kuulit evankeliumin siten, että voit Jeesuksen uhrin tähden
jatkaa synnissä elämistä ilman tuomion pelkoa, niin kuulit väärin.
Jos kuulit sanoman Hengen lahjoista siten, että ne tekevät sinusta
jotain suurta, niin kuulit väärin.

Jos Jumala on saanut puhdistaa sinun henkesi korvan kuulemaan
Jumalan lapsen lailla, niin saat uskon ottaa vastaan sen armolahjan,
jonka Hän on sinulle varannut. Uskonnollisuus voi kuitenkin
vammauttaa kuulomme uudestaan.

Juutalaisuus oli lumonnut Galatian uskovien korvat: "Oi
te älyttömät galatalaiset! Kuka on lumonnut teidät, joiden
silmäin eteen Jeesus Kristus oli kuvattu ristiinnaulittuna?"
Gal.3:1  Uskoessaan juutalaisten tapojen voimaan he kadottivat
evankeliumin voiman. Samalla tavalla monien muiden
uskonnollisten tapojen noudattaminen voi tukkia sydäntemme
korvat ja sokaista silmämme Jeesuksen uhrin suuruudelta.

Ponnistukset omatekoisen uskon saamiseksi häiritsevät sitä
kuulemista, joka johtaisi Jumalan antaman uskon saamiseen. Jos
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"uskossa kuuleminen" on korvattu "uskossa omistamisella", niin
Jumalalta anominen ja Hänen vastauksensa odottaminen ovat
jääneet pois. On vaarallista korvata uskottelulla henkilökohtainen
suhteensa Jumalaan. Ottamisella ja vastaanottamisella on suuri ero!

Vaikka Jeesus kuoli kaikkien ihmisten puolesta, niin et voi sen
kuultuasi vain alkaa uskovaiseksi. Sinun tulee tämän sanoman
kuulemisen johdosta tosissasi kääntyä Jumalan puoleen ja saada
Häneltä pelastus.

Samoin vaikka Jeesus antaa armolahjoja omilleen, niin et voi sen
kuultuasi vain omistaa itsellesi Hengen lahjoja. Sinun tulee tämän
sanoman johdosta kääntyä Jeesuksen puoleen ja saada Häneltä
Hengen täyteys.

Uskossa kuuleva sulattaa kuulemansa sanoman sisimpäänsä.
Sydämeen kätketty Jumalan sana ja lupaus saa meidät antamaan
sanoman mukaisen vastauksen Jumalalle ja odottamaan siihen
Hänen reaktiotaan. Uskossa omistava yrittää itse ottaa sen, minkä
Jumala lupaa antaa.

Uskon varmuus tulee Jumalan äänen kuulemisesta. Kun Hän on
puhunut minulle, niin silloin minä tiedän, mitä olen saanut:
"Ja tämä on se uskallus, joka meillä on Häneen, että jos me jotakin
anomme Hänen tahtonsa mukaan, niin Hän kuulee meitä. Ja jos
me tiedämme Hänen kuulevan meitä, mitä ikinä anommekin, niin
tiedämme, että meillä myös on kaikki se, mitä olemme Häneltä
anoneet." 1Joh.5:14-15

Tämä Raamatun kohta ei puhu mitään uskossa omistamisesta,
vaan se puhuu vastauksen saamisen varmuudesta, jos anomme
jotain Jumalan tahdon mukaan. Johannes ei tahdo sinun reagoivan
sanaansa näin: "Heti anottuani minulla jo on se, koska anoin
Jumalan tahdon mukaan." Sen sijaan on Jumalan tahdon mukaista
ajatella: "Anottuani Jumalan tahdon mukaan voin odottaa uskon
varmuudessa Hänen vastaustaan."

Vasta vastauksen saanut tietää, että häntä on kuultu. Moneen
otteeseen Johannes sanoo kirjeessään "me tiedämme". Aina silloin
hän tarkoittaa Jumalan meille antamaa tietoisuutta ja varmuutta eikä
meidän itsemme päättelemää tietämistä.
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Edellinen Johanneksen opetus on sama kuin seuraava Jeesuksen
rohkaisu anottaessa Pyhää Henkeä. "Jos siis te, jotka olette pahoja,
osaatte antaa lapsillenne hyviä lahjoja, kuinka paljoa ennemmin
taivaallinen Isä antaa Pyhän Hengen niille, jotka sitä häneltä
anovat!" Luuk.11:13

Ihmiset tungeksivat Jeesuksen ympärillä Hänen tekemiensä
ihmeiden tähden. Hän ei kuitenkaan tavoitellut ihmeillä julkisuutta,
vaan tahtoi esitellä Isänsä hyvyyttä. "Isä, joka minussa asuu, tekee
teot, jotka ovat Hänen." Joh.14:10

Jeesuksen meille antamat armolahjat toimivat meissä samalla
tavalla kuin Jumalan armo vaikutti Jeesuksessa. Niiden kautta
haluamme esitellä Jeesuksen hyvyyttä ja sanomme: "Jeesus, joka
minussa asuu, tekee teot, jotka ovat Hänen."

Täyty Pyhällä Hengellä
Usein olemme täynnä itseämme. Meissä ei silloin ole tilaa Hänelle.
Tarvitaan siis itsestään tyhjentyminen Jeesuksen hyväksi. Raamattu
kertoo kuinka uskovat ensimmäisen kerran täyttyivät Hengellä
vesikasteen jälkeen. He olivat silloin antaneet itsensä Jeesukselle
Jumalan rakkauden voimasta, kuten vesikasteen luonteeseen kuuluu.

Myöhemminkin he täyttyivät uudestaan Jumalan Hengellä juuri
silloin kun Jeesuksen seuraaminen oli aiheuttanut heille vaikeuksia.
Tämän totuuden tähden Paavali jopa mielistyi vaikeuksiin.
"Sentähden minä olen mielistynyt heikkouteen, pahoinpitelyihin,
hätään, vainoihin, ahdistuksiin, Kristuksen tähden; sillä kun olen
heikko, silloin minä olen väkevä." 2Kor.12:10  Huomaa hän sanoi,
"Kristuksen tähden". Usein me olemme vaikeuksissa vain itsemme
tähden.

Jeesuksen Kristuksen voima asettuu meihin asumaan sen kautta,
kun me kiellämme itsemme, otamme ristimme ja seuraamme
Jumalan Karitsaa. Moni uskovainen on saanut armolahjansa,
mutta jättänyt sen käyttämättä vain sen tähden, että on mielistynyt
ihmismielenmukaiseen elämään. Ristintien hylkääminen merkitsee
Jumalan antamien armolahjojen hylkäämistä.

Sydämessämme asuvat pahat ajatukset ovat pahin este Jumalan
Hengen täyteydelle. Jumala puhdistaa sydämemme evankeliumin
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antamalla uskolla. Monet uskoontulleet ovat kuitenkin lujasti
sitoutuneet rakkaisiin vääriin ajatuksiinsa.

Monet väistävät tämän ajatusmaailman pyhityksen Hengellä
täyttymisen ehtona. He sanovat, että pelkkä uskominen riittää. Voi,
jospa he uskoisivatkin Jumalaa siinä asiassa, mistä Jumala on heille
puhunut, eivätkä yrittäisi uskoa asiaa, mistä Jumala ei ole heille
vielä puhunut.

Kuuliaisuus Jumalan Hengelle on polku, jolla et voi oikaista. Hän
odottaa sinua uskollisesti pitkiäkin aikoja, että ottaisit sen askeleen,
josta Hän on sinulle puhunut. Jumalan tiellä kulkeva ei voi olla
ennen pitkää tulematta sille askeleelle, jossa hänet puetaan voimalla
korkeudesta! Siksi jatka Jeesus -tiellä.

Voi mikä lukko tämä onkaan: sinä odotat, milloin Jumala kastaa
sinut Pyhällä Hengellä, ja Jumalaa odottaa milloin sinä teet sen,
mitä Hän sinulta pyytää. "Ja me olemme kaiken tämän todistajat,
niin myös Pyhä Henki, jonka Jumala on antanut niille, jotka häntä
tottelevat." Apt.5:32

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 26.04.1998 Viimeksi muutettu 28.05.2011

Jumalan televisio
Televisiokuvalle on kolme säädintä: kirkkaus, kontrasti ja
värikylläisyys. Sydämessämme on vastaavat säädöt, jotka
vaikuttavat meidän Jumala-kuvaamme.

Kuuleminen ja näkeminen
Jumalan evankeliumin kuuleminen voi synnyttää kuulijassa
uskon. "Usko tulee siis kuulemisesta mutta kuuleminen Kristuksen
sanan kautta." Room.10:17  Usko ei kuitenkaan ole päämäärä, vaan
tie sinne. Sielun pelastuminen on päämäärä ja merkitsee uskovan
muuttumista.

Jumala muuttaa meidät sisäisen näkemisen kautta. "Herra on
Henki, ja missä Herran Henki on, siellä on vapaus. Me kaikki,
jotka peittämättömin kasvoin katselemme Herran kirkkautta kuin
kuvastimesta, muutumme saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta
kirkkauteen, niin kuin muuttaa Herra, joka on Henki." 2Kor.3:17-18

Raamatussa puhutaan peilistä, jossa on tarkoitus nähdä, ei
ainoastaan oma, vaan Jeesuksenkin kuva. "Nyt näemme kuin
kuvastimesta, kuin himmeänä heijastuksena, mutta silloin kasvoista
kasvoihin." 1Kor.13:12  "Sillä jos joku on sanan kuulija mutta ei sen
tekijä, hän on kuin mies, joka kuvastimesta tarkastelee luonnollisia
kasvojaan. Hän tarkastelee itseään, lähtee pois ja unohtaa heti,
millainen hän oli." Jaak.1:23,24  Jos Jumalan sanan kuulija näkee
kuunnellessaan vain itsensä, eikä näe sisäisillä silmillään Jeesusta,
hänestä ei tule sanan tekijää.

Tätä sisäistä näkemistä voi verrata television katseluun. Kun
lapsuuden kotiini tuli televisio, se oli siihen aikaan niin harvinainen,
että naapurit tulivat katsomaan sitä, vaikka ei ollut edes lähetystä.
Muistan kuinka he katsoivat pimeää ruutua ja nauroivat, että
näkyyhän siellä jotain. Heidän oma kuvansa heijastui pimeästä
ruudusta. Jumalan television katsojatkin saavat yhtä tyhjän
kokemuksen, jos näkevät evankeliumissa vain itsensä eikä Jeesusta.

Televisiotekniikkaa voidaan käyttää vertauksena siitä, miten
sisimpämme näkee Jumalan. Televisiokuvalle on kolme säädintä:
kirkkaus, kontrasti ja värikylläisyys. Jumala-kuvallemme on



- 36 -

Jeesuksen Kristuksen Henki tekee eläväksi

vastaavat säädöt: Omantuntomme sisältö on kuin kirkkauden säädin,
Jumalan tuntemisen määrä on kuin kontrasti ja Jumalan persoonien
tunteminen kuin värisäätö.

Mustavalkoinen kuva
Hengellisesti sokeat saavat kuulla taivaallisen televisiolähetyksen
äänen evankeliumissa. Jos pysähdymme kuuntelemaan sitä, sisäinen
silmämme näkee Jeesuksen mustavalkoisena. Hänen kirkkautensa
valaisee omantuntomme. Jumalan taivaallinen signaali piirtää
sielumme silmille mustavalkoisen kuvan siitä, mikä on pimeyttä ja
valkeutta eli mikä on väärin ja oikein. Kuva voi saada meissä aikaan
mielen muutosta ja kääntymistä pimeydestä valkeuteen.

Televisiossa on kuvan kirkkauden säädin, jolla säädetään mustan
taso eli se missä on 100 % pimeys. Vastaavasti omatuntomme
säätää sen mikä on oikein ja väärin. Jeesus sanoo Raamatussa sen,
mikä on oikein ja hyvää ja mikä on väärin ja syntiä. Jos emme pidä
väärinä asioita, jotka Jeesuksen mielestä ovat väärin, säätömme
on alle oikean tason ja kuvamme on pimeä. Jos pidämme pahoina
asioita, jotka Jeesuksen mielestä ovat hyviä, säätömme on yli oikean
tason ja kuvamme on sumuinen.

Ilman valoa ei ole kuvaa. Jeesus sanoo olevansa valo: "Minä
olen maailman valo. Se, joka seuraa minua, ei koskaan vaella
pimeydessä, vaan hänellä on elämän valo." Joh.8:12

Tämän maailman ihmispimeys pitää Jeesus-valoa pimeytenä ja
omaa pimeyttään valona. Valheellinen valo ei lopulta voita oikeaa
valoa. "Valo loistaa pimeydessä, eikä pimeys saanut sitä valtaansa."
Joh.1:5

Jeesus todistaa, että Jumala on valo ja ihmiset ovat pimeys. Jumala
on kokonansa hyvä Jumala ja kaikki ihmiset ovat syntisiä. "Tämä
on se sanoma, jonka olemme Häneltä kuulleet ja jonka julistamme
teille: Jumala on valo, Hänessä ei ole mitään pimeyttä." 1Joh.1:5

Juuri siten pimeyttä pidetään valona, kun ei myönnetä omaa
syyllisyyttään. Väärin tehdessään he sanovat, että ei tämä ole
väärin vaan oikein. "Voi niitä, jotka sanovat pahan hyväksi ja
hyvän pahaksi, jotka tekevät pimeyden valkeudeksi ja valkeuden
pimeydeksi." Jes.5:20
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Onko Jumalan hyvyys niin peitossa, ettei sitä huomata! Tai onko
ihmisten pahuus niin kätketty, ettei sitä löydetä! Tämän maailman
jumala on tehnyt pimeyden valoksi, jolla hän on sokaissut ihmiset
näkemästä Jeesuksen kirkkautta. "Jos evankeliumimme on peitossa,
peite on niissä, jotka joutuvat kadotukseen, niissä epäuskoisissa,
joiden mielet tämän maailman jumala on sokaissut, niin ettei heille
loista se valo, joka lähtee Kristuksen kirkkauden evankeliumista,
Hänen, joka on Jumalan kuva." 2Kor.4:3-4

Jotkut sokeat ovat kuitenkin saaneet näkönsä, kun he kääntyivät
Jeesuksen puoleen. "Jumala, joka sanoi: 'Loistakoon valo
pimeydestä', valaisi sydämemme, niin että Jumalan kirkkauden
tunteminen, sen kirkkauden, joka loistaa Kristuksen kasvoilta,
levittäisi valoaan." 2Kor.4:6

Jeesuksen valossa voidaan katsella näkymättömiä, mikä antaa
voimaa ajallisiin ahdistuksiin. "Tämä hetken kestävä, kevyt
ahdistuksemme tuottaa määrättömän, ikuisen kirkkauden meille,
jotka emme kiinnitä katsettamme näkyviin vaan näkymättömiin, sillä
näkyvät ovat ajallisia mutta näkymättömät iankaikkisia." 2Kor.4:17-18

Kuvan kontrasti
Jos television kontrasti on nollassa, kuvaruutu on pimeä.
Jos ihminen ei tiedä mitään Raamatun Jeesuksessa, hän elää
pimeydessä. Jos televisiota katsotaan pimeässä huoneessa,
kuva erottuu pienelläkin kontrastilla. Jos katsellaan kirkkaassa
auringonpaisteessa, täytyy lisätä kontrastia, jotta kuva näkyisi.

Kun tullaan uskoon tarvitaan sen verran kontrastia, että voidaan
säätää mustan taso. Kun uskovainen etenee Jeesus tiellä, hän saa
tuntea lisää Jeesusta, mikä lisää valotehoa eli kontrastia. Saamme
muuttua Pyhän Hengen vaikutuksesta "kirkkaudesta kirkkauteen".
Jeesus sanoo omilleen: "Te olette maailman valo. Niin loistakoon
teidän valonne ihmisten edessä, että he näkisivät teidän hyvät
tekonne ja ylistäisivät Isäänne, joka on taivaissa." Matt.5:14, 16

Kun Jeesuksen tunteminen lisääntyy meissä, naapurimmekin
huomaavat meidän katselevan Jumalan televisiota. Sydämeen
loistanut Jeesuksen valo heijastuu ympäristöön. "Jumala vaikuttaa
teissä tahtomisen ja tekemisen, että Hänen hyvä tahtonsa
tapahtuisi. Tehkää kaikki nurisematta ja epäröimättä, että olisitte
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moitteettomia ja puhtaita, tahrattomia Jumalan lapsia kieron ja
turmeltuneen sukukunnan keskellä. Te loistatte siinä kuin tähdet
maailmassa, kun pidätte kiinni elämän sanasta." Fil.2:13-16

Kuvan värit
Jumalan rakkauden kokeminen Jeesuksen ristinkuolemassa tuo
sisimpäämme värikuvan Jumalasta. Samoin kuin television
kuva muodostuu kolmen päävärin punaisen, vihreän ja sinisen
sekoituksesta värikuva Jumalasta tulee Jeesuksen Kristuksen, Pyhän
Hengen ja Isän Jumalan luomana kuvana. Jos joku ei usko Jumalan
Hengen todistusta siitä, että Jeesus on sekä tosi ihminen että tosi
Jumala, värit puuttuvat hänen Jumala-kuvastaan.

Värikylläisyyssäädin on oikealla kohdalla silloin, kun kasvojen
ihon väri on luonnollinen. Jos kasvot ovat luonnottoman vaaleat,
taso on liian alhainen. Jos kasvot hehkuvat punaisena, värisäädin
on yli oikean tason. Jeesuksen kasvojen täytyy säilyä meille
luonnollisen värisinä. Ennen muuta meidän tulee nähdä Hänet
sellaisena ihmisenä kuin Hän oli vaeltaessaan maan päällä, koska
meidät on edeltä määrätty muuttumaan Hänen kaltaisekseen.

Jos katselemme Häntä ensisijaisesti valtaistuimella olevana
Jumalana ja Kuninkaana, olemme vaarassa uskoa olevamme jo
kuninkaita yhdessä Hänen kanssaan, vaikka Hän ei vielä hallitse
maan päällä. Älä käännä lisää väriä, kun Jumalan kanavalta tuleekin
vain harmaata kärsimyspolkua.

Katso Jeesukseen Ihmisenä, jonka sanoissa on Isä Jumala ja teoissa
on Pyhä Henki. Näin sinäkin muutut Hänen kaltaisekseen. Jos näet
Jeesuksen vain Jumalana, et voi seurata Häntä. Älä kuitenkaan
käännä värikylläisyyttä liian pienelle, koska silloin näet Hänet liian
inhimillisenä ja unohdat Hänen virheettömyytensä.

Mitä tahansa Jumalan tekoja esitetään Jumalan televisiossa, niin
kaikessa on mukana Isä, Poika ja Pyhä Henki. Jeesus on punainen
niin kuin veri, sillä Hänessä tulee esille Jumalan sielu. Isä Jumala
on sininen niin kuin taivas, sillä Hän on kaiken yläpuolella. Pyhä
Henki on vihreä, niin kuin kasvit, sillä Hän on kaikkialla läsnä oleva
Jumalan elämä.
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Täysin valkoisessa ovat kaikki persoonat yhtä paljon läsnä.
Sekoittamalla läsnäoloja saadaan aikaan muut värit. Violetti kuvaa
Isän ja Jeesuksen välistä suhdetta. Keltainen kuvaa Isän ja Pyhän
Hengen välistä suhdetta. Ruskea kuvaa Jeesuksen ja Pyhän Hengen
välistä suhdetta.

Sisäinen silmä ohjaa ulkoista
Luonnolliset silmämme etsivät sitä, mitä sisäiset silmämme
katselevat. Toisaalta myös sisäiset silmämme voivat etsiä sitä,
mitä luonnolliset silmämme ovat katselleet. Jumalan television
katseleminen vaikuttaa siihen, mitä luonnolliset silmämme etsivät.

Jokainen katselee ajatuksissaan aarrettaan. Sisäisten silmiemme
edessä ovat unelmamme ja tavoitteemme. Jokaisen ihmisen sisäinen
silmä etsii jotain. Missä aarteesi on, sinne sisäinen silmäsi katsoo.

Jos aarteesi on katoavainen, on sen valo pimeyttä verrattuna siihen,
jos Jeesus on aarteesi ja katsot Hänen kirkkauttaan. Jos sydämesi
silmät näkevät lihalliset nautinnot aarteena, myös ulkonaiset silmäsi
etsivät sen mukaisia kohteita.

Jos sydämemme silmät katselevat Jumalaa, emme tahdo katsoa
mitä tahansa ja kaiken, mitä katsomme, näemme Jumalan valossa,
joka loistaa sisimpäämme. Jumalan valo kuolettaa kiusausta
aiheuttavan kohteen vaikutuksen, koska sen valossa näemme synnin
saastaisuuden tai katoavaisen todellisen arvon.

Jumalan television katseleminen kuolettaa pahat himomme.
"Kiinnittäkää mielenne siihen, mikä on ylhäällä, älkää siihen, mikä
on maan päällä. Kuolettakaa siis maalliset jäsenenne: haureus,
saastaisuus, kiihko, paha himo ja ahneus." Kol.3:2,5

Saakoon Jeesus Kristus sydämesi jakamattoman ihailun ja
palvonnan. Siten sisimpäsi saa nauttia ja tulla ravituksi Hänen
kasvojensa kirkkaudesta.
Niin, jospa Jeesus aina olisi silmissämme.

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999



- 40 -

Jeesuksen Kristuksen Henki tekee eläväksi

Julkaistu 26.09.1999

Elämän lähde
Jumala on elämän lähde. Mistä elämä puuttuu, sieltä on turha
etsiä rakkautta tai totuutta. Kuolema on elämän puutetta. Hän,
joka uskoo Jeesukseen, ei ikinä kuole.

Mitä kuoleman jälkeen?
Ollessani töissä eräässä liikkeessä paikalle tuli nainen, joka
istahti tuolille ja huokasi syvään ja sanoi: "Ja minä olen vielä
täällä". Kysyin häneltä, kuinka niin, missä haluaisit olla? Hän
alkoi kertoa minulle mitä hänelle tapahtui, kun hän monia vuosia
sitten oli Jyväskylän keskussairaalassa leikkauksessa. Hän kuoli
leikkauspöydälle.

Hän kertoi kuinka hän irtaantui ruumiistaan ja kulki halki pimeyden
ja tuli kauniin luonnon keskelle ja näki loistavan kaupungin. Hän
tunsi olonsa erittäin hyväksi. Sitten hänet nykäistiin alas takaisin
ruumiiseensa. Lääkärit olivat onnistuneet elvyttämään hänet.

Voit ajatella, että se oli vain hänen kuolemaa tekevien aivojensa
hourailuja. Tosiasia kuitenkin on, että tuo kokemus oli hänelle
itselleen niin todellinen, että hänellä vielä vuosien päästä oli
voimakas kaipuu tuohon paikkaan, jossa hän käväisi.

Asuessani Teuvalla tutustuin uskovaiseen perheeseen, johon kuului
isä, äiti, tytär ja poika. Perheen äiti kertoi minulle, kuinka hän kuoli
kotonaan. Isä ja lapset totesivat äidin jo kuolleen, joten he eivät
pitäneet kiirettä hälyttääkseen ambulanssin. Sen sijaan he alkoivat
itkeä ja rukoilla Jeesusta, että tämä lähettäisi äidin takaisin.

Äiti kertoi minulle, kuinka hän tuli Jumalan paratiisiin ja näki
siellä Jeesuksen. Keskustellessaan Jeesuksen kanssa hän kuuli
alhaalta maan päältä miehensä ja lastensa rukoukset. Jeesus sanoi
hänelle tähän tapaan: "Koska he rakastavat sinua niin paljon, niin
minä lähetän sinut takaisin." Niin hänen henkensä palasi hänen
ruumiiseensa ja isä ja lapset iloitsivat saadessaan äidin takaisin.

Näiden tapausten todistusvoimaa himmentää se, että nämä
ihmiset olivat kuolleina niin vähän aikaa. Jeesus herätti kuolleista
Lasaruksen, joka oli ollut haudassa neljättä päivää. (Joh.11:39)
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Tämä olikin silloin suuri sensaatio. Mitähän Lasarus mahtoi kertoa
tuttavilleen.

Tämä tapaus sai monet juutalaiset vakuuttuneeksi siitä, että Jeesus
on luvattu Messias. Kun Jeesus ratsasti aasilla Jerusalemiin,
väkijoukko hurrasi Hänelle juuri siksi, että Hän oli herättänyt
Lasaruksen kuolleista. "Niin kansa, joka oli ollut Hänen kanssansa,
kun Hän kutsui Lasaruksen haudasta ja herätti hänet kuolleista,
todisti Hänestä. Sentähden kansa menikin Häntä vastaan, koska he
kuulivat, että Hän oli tehnyt sen tunnusteon."  Joh.12:17,18

Juuri kun kansa oli ottamassa Jeesuksen vastaan Messiaana, niin
tämä pitikin puheen, jota kansa ei hyväksynyt. "Joka elämäänsä
rakastaa, kadottaa sen; mutta joka vihaa elämäänsä tässä
maailmassa, hän on säilyttävä sen iankaikkiseen elämään."  Joh.12:25 

Seisoessaan kansan edessä Jeesus huusi Isälleen taivaaseen: "Isä,
kirkasta nimesi!" Isä vastasi taivaasta: "Minä olen sen kirkastanut,
ja olen sen vielä kirkastava!" Kansa kuuli Isän äänen, mutta luuli
ukkosen jylisseen tai enkelin puhuneen.

Kohta tuo sama kansa oli valmis huutamaan Pilatukselle,
"ristiinnaulitse hänet", koska he olivat pettyneet Jeesukseen. He
halusivat toisenlaisen Messiaan ja haluavat yhä ja odottavat sitä
hartaasti.

Elämänkö jälkeen kuolema ja kuolemanko jälkeen elämä?
Elämä synnissä ei ole elämisen arvoista. Elämä tässä syntisessä
maailmassa rasittaa oikeamielistä sielua niin, ettei hän voi viihtyä
täällä, vaan kokee olevansa muukalainen. Siksi Jeesus puhui
elämänsä vihaamisesta.

Rakastaessasi syntistä elämääsi sinä itse asiassa rakastat kuolemaa,
koska kuolema on synnin tähden. Jos sinä vihaat syntiä, niin sinä
arvostat syntiesi sovitusta, jonka Jeesus sinulle hankki ja kaipaat
maailmaan, jossa ei ole syntiä.

Kuollessasi yhdessä Jeesuksen kanssa sinä itse asiassa rakastat
elämää, koska Jeesuksen kuolema on syntien sovittamiseksi.
Jos kuolet yhdessä Jeesuksen kanssa, niin sinut myös herätetään
kuolleista niin kuin Jeesuskin.
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Onko kuoleman jälkeen elämää? Olisi parempi kysyä: Onko synnin
jälkeen elämää? Synnin jälkeen on kuolema, mutta syntien sovitus
Jeesuksessa Kristuksessa antaa iankaikkisen elämän. Jos et usko
Jeesuksen nousseen kuolleista, et usko Hänen sovittaneen syntejäsi.
Kuolemallaan Hän kukisti kuoleman ja toi ulottuvillesi iankaikkisen
elämän.

Elämä ja kuolema
Hänessä on elämä. Mihin ikinä Hän tulee, siellä elämä ilmestyy.
Hän on puhdas ja kirkas kuin vuoristopuro. Kristallin kirkkaana Hän
juoksee korkeudesta kohti kuoleman laaksoa. Hän on elämän virta.
Mihin vain Hän tulee, kaikki virkoaa elämään.

Kuolleet huokailevat erämaan kuivuudessa kaivaten virvoitusta.
Elämää ikävöidessään he näkevät kangastuksia ja unelmoivat
elämän puun hedelmistä. Epätoivoisina he juoksevat unelmiensa
perässä yhä uudestaan pettyen. Etsiessään elämää he kylvävät
kuolemaa.

Erämaan keskellä on Jumalan vuori, jonka jylhyyttä uneksijat joko
pelkäävät tai halveksivat. Joku kuitenkin päättää lähestyä Jumalaa
silläkin uhalla, että häntä tuomitaan. Hän päättää tulla kovan kiven
tykö ja tunnustaa syntinsä Jumalalle.

Silloin kivet huutavat hänelle: "Jeesus lyötiin ristille sinun syntiesi
tähden. Siksi Jumala voi antaa sinulle anteeksi. Pane siis Jumalan
Poika vikauhriksi puolestasi, niin elämä ilmestyy sinussa." Niin hän
huutaa avuksi Jumalaa ja elämän virta puhkeaa hänelle kalliosta.
Kovasta kalliosta tulee ulos elämä. Järkähtämätön ja luja kallio
antaa armon. Elämän virta tuo mukanaan rakkauden ja totuuden.

Sielunelämä on kaikilla ihmisillä niin samanlainen, että Ihmisen
Poika ja Jumalan Poika, Jeesus Kristus Nasaretilainen erottuu
selvästi joukosta. Meidän itsekkyytemme, ahneutemme ja
ylpeytemme edustavat kuoleman lähdettä. Jumalan rakastava
uhrautuvaisuus, iloinen anteliaisuus ja palveleva nöyryys ovat
elämän lähde.

Jos joku ei usko Jeesukseen Kristukseen, hän ei usko elämään.
Vaikka Jeesus ei ole nyt näkyvänä ihmisenä maailmassa, niin Hän
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on kaikkia muita ihmisiä todellisempi, koska Hän on ihmisenä niin
ainutlaatuinen.

Jeesus sanoo: "Aika tulee ja on jo, jolloin kuolleet kuulevat Jumalan
Pojan äänen, ja jotka sen kuulevat, ne saavat elää."  Joh.5:25  Ei
ruumiillinen kuolema ole kauheinta, vaan hengellinen. Synteihinsä
ja rikoksiinsa kuolleet ihmiset kansoittavat maailman.

Kaikille on selvää, miten kuolema kohtaa ruumistamme. Monille
on myös selvää, miten sielu voidaan tappaa sanoilla. Harvat
tiedostavat, että myös henki voidaan tappaa ajatuksilla. Se valhe,
mitä ajattelimme Jumalasta, tappoi meidät. Uskoimme Jumalasta
valheen ja henkemme kuoli.

Kun Jeesuksen kautta taas uskomme Jumalasta totuuden,
niin tulemme eläviksi. Emme kuitenkaan voi noin vain alkaa
ajatella Jumalasta oikein. Sisimpämme ei tule eläväksi omien
uskonnollisten ponnistelujemme kautta. Jumala itse tekee sen, kun
lähestymme Häntä Jeesuksen kautta.

"Jumala, joka on laupeudesta rikas, suuren rakkautensa tähden,
jolla Hän on meitä rakastanut, on tehnyt meidät, jotka olimme
kuolleet rikoksiimme, eläviksi Kristuksen kanssa - armosta te olette
pelastetut."  Ef.2:4-5  Jumala siis tekee meidät eläviksi armosta. Tämä
armo ei kuitenkaan tule ihmiselle ilman, että hän kallistaa korvansa
kuulemaan Jeesusta.

Meidän osuutemme elämän saamisessa on siinä, että annamme
Jeesuksen sanoille tilaa sydämessämme. Jumalan osuus on tehdä
meidät eläviksi, ja Hän kyllä aina tekee oman osuutensa. Siksi Hän
nyt odottaa, kenet Hän saisi armahtaa.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 28.01.2006

Mitä tarkoitat?
Miten itse käytät sanoja, siten kuulet ne muiden sanomana.
Jumala aina tarkoittaa sitä, mitä Hän sanoo. Hukkasitko
kuulemasi Jumalan puhuttelun, koska itse usein et tarkoita sitä,
mitä sanot?

Mitä Raamatun sanat tarkoittavat?
Lukiessasi Raamattua olet joskus ihmetellyt, että mitä nämä sanat
tarkoittavat. Vaikka luet kaiken asiaan liittyvän Raamatusta, niin et
sittenkään ymmärrä. Silloin sinulla on kaksi vaihtoehtoa. Yrität itse
järkeillä, mitä sanat tarkoittavat tai käännyt rukouksessa Jumalan
puoleen ja kysyt Häneltä.

Jos saat joltain tuntemattomalta ihmiseltä kirjeen, etkä ymmärrä
mitä hän tarkoittaa, niin et kai sinä ala järkeillä hänen sanojensa
tarkoitusta! Sen sijaan sinä otat kirjoittajaan yhteyttä ja kysyt asiaa
häneltä itseltään. Tosin sinä voitkin jättää ottamatta yhteyttä, jos
haluat vältellä yhteydenpitoa häneen.

Usein kiistellään jonkun raamatunkohdan merkityksestä.
Molemmat lainaavat samaa raamatunkohtaa sanoen "kirjoitettu
on" eivätkä ymmärrä samaa kirjoitettua sanaa samalla tavalla.
Näinhän asia on muidenkin kirjojen kuin Raamatun suhteen. Jos
kirjoittajalta itseltään ei voida kysyä, mitä hän tarkoitti, niin väärin
ymmärrykselle jää aina sijaa.

Raamatun suhteen monet luottavat jonkun kirkon virallisiin
selittäjiin, eivätkä ota itse selvää suoraan Jeesukselta. Älä ole heidän
kaltaisensa, vaan ota Raamatun sanoja mukaasi ja ota yhteyttä
Jeesukseen.

Usein on vaikeaa ymmärtää oikein jonkun henkilön sanoja
tuntematta itse henkilöä. Äänensävyn kuuleminen voisi vähän auttaa
ymmärtämisessä, mutta kirjoitusta luettaessa se ei ole mahdollista.
Sittenkin vaikka kuulet hänen puhuvan, voit ymmärtää hänet väärin.
Tämä sama koskee myös suhdettamme Jumalaan.

Me helposti luemme Raamatun sanat väärin, jos emme ole
koskaan tunnistaneet Jumalan puhetta henkemme korvin. Ja
vaikka olisimmekin tunnistaneet Hänen äänensä, niin voimme
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silti ymmärtää Hänet väärin, jos emme tunne Hänen sydämensä
asenteita. Vain Jeesuksen risti voi opettaa meille Jumalan syvimmät
ajatukset.

Tarkoitatko mitä sanot?
Tarkoitatko sinä aina sitä, mitä sinä sanot? Esimerkiksi sanoitko
lapsellesi: "Jos et ole kiltisti, niin jätämme sinut tuohon taloon."
Lapsesi katsoo kauhistuneena kummitustalon näköistä synkkää
taloa, ja ahdistuu sydämessään. Tosiasiassa sinä et tarkoittanut sitä,
mitä sinä sanoit. Sinulla ei ollut aikomustakaan jättää lastasi siihen
taloon. Sinä vain pelottelit häntä, jotta saisit hänet tottelemaan
itseäsi. Sinä pelottelit eli valehtelit. Sinä teit väärin.

Kun sinä sitten kuulet Jumalan puhuvan sinulle iankaikkisesta
kadotuksesta, niin sinä sanot, että nyt minua pelotellaan. Koska sinä
itse pelottelit, niin sinä luulet Hänen olevan itsesi kaltainen. Jumala
kuitenkin aina tarkoittaa sitä, mitä Hän sanoo. Hän ei pelottele,
koska Hän ei koskaan valehtele.

Jos sinä totutat itsesi puhumaan sitä, mitä et oikeasti tarkoita,
niin sinä kovetat sydämesi. Sanoit puolisollesi: "Minä rakastan
sinua". Mitä sinä sillä tarkoitit? Ehkä sanoit sen vain siksi, koska
se kuulostaa hyvältä. Tahdoit antaa sanoillasi kuulijalle hyvän
kokemuksen. Ehkä oikeastaan tarkoitit: "Minä tarvitsen sinua ja
tahtoisin käyttää sinua hyväkseni." Sitten kuulet sanoman: "Jumala
osoitti rakkautensa sinua kohtaan siinä, että Jeesus kärsi sinun
syntiesi tuomion ja kuoli puolestasi." Kuulet tämän siten kuin itse
käytät sanoja rakkaudesta.

Kuultuasi tämän sinä ehkä koet vapautesi olevan uhattuna. Sinä
luulet, että Jumala yrittää käyttää sinua hyväkseen ja kahlita
sinut tylsään liittoon kanssaan. Tosiasiassa Hän tarjoaa sinulle
iankaikkista elämää uudessa luomakunnassa, jonka loiston rinnalla
elämä tässä vanhassa maailmassa on tylsää.

Jumala ei käytä sanoja siten kuin me usein käytämme. Siksi
me helposti luemme Raamattua väärin, emmekä ymmärrä
kuulemaamme Jumalan puhuttelua. Jos Raamattua lukiessasi
henkesi korva kuuntelee syntisen luontosi haluja, niin on
luonnollista, että ymmärrät lukemasi väärin.
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Synti syntyi tulkinnasta
Jumala sanoi ensimmäiselle ihmiselle, että hän kuolee, jos hän syö
kielletyn puun hedelmää. Eeva alkoi mielessään tulkita Jumalan
sanaa. Hän ajatteli, että mitähän Jumala oikeasti tarkoitti tuolla
kiellollaan. Hän uskalsi toimia vastoin Jumalan sanaa vain siksi,
että hän uskoi Jumalan tarkoittavan jotain muuta kuin, mitä Hän oli
sanonut. Huomaamme seurauksista, että Jumala todella tarkoitti sitä,
mitä Hän oli sanonut.

Kun sanot jollekin jotain, mitä hän ei odottanut kuulevansa sinun
suustasi, kuulet usein hölmistyneen kysymyksen: "Mitä?" Jos olet
hiljaa, etkä toista sanomaasi huomaat, että hän kyllä kuuli mitä
sanoit. Jokaisen ihmisen kuuleminen on valikoivaa. Jo lapsi voi
jättää kuulematta kehotuksen tehdä pieni palvelus vanhemmilleen,
mutta pelkkä karamellipaperin rasahdus saa hänet aktivoitumaan.
Samoin moni väittää, ettei Jumala ole koskaan puhunut hänelle,
vaikka se ei ole totta. Jumala on puhunut monta kertaa joka ainoalle
ihmiselle.

Mitä Jumala on puhunut sinulle? Hän on todistanut sinulle totuuden
puolesta, silloin kun sinä valehtelit. Jos muistelet, voit palauttaa
mieleesi äänen sisimmässäsi, joka sanoi sinulle: "Sinä valehtelit.
Sinä teit väärin." Hän ei syytä sinua, mutta Hän vain rauhallisesti
sanoo sinulle totuuden. Sinä kyllä kuulit mitä Hän sanoi, mutta et
siitä välittänyt.

Joku nimittää Jumalan puhetta omantunnon tai yliminän puheeksi,
ettei hänen tarvitsisi tiedostaa olleensa Jumalan puhuttelussa.
Omantunnon ääni onkin samankaltainen kuin Jumalan puhe. Silti
niiden välillä on ero, jonka jokainen voi tunnistaa. Omantunnon
ääni kuulostaa omalta ajatukselta. Jumalan äänestä huokuu Hänen
persoonansa sävy. Se varmasti eroaa sinun persoonasi sävystä.

Joku toinen puhuu luontoäidistä silloin, kun hänen pitäisi myöntää
Jumalan puhutelleen häntä jonkun luonnon ilmiön kautta. Koska
hän ei tahdo ylistää ja kunnioittaa kokemastaan Jumalaa, hän antaa
kunnioituksen persoonattomalle "luontoäidille". Hän, joka ei tahdo
kohdata Jumalaa, tulkitsee Jumalan puhuttelun joksikin muuksi.
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Otatko evankeliumin todesta?
Jumala tuli ihmiseksi Jeesuksessa Kristuksessa, jotta me voisimme
paremmin kuulla Hänen puheensa ja tuntea Hänet. Jeesus kärsi
meidän syntiemme rangaistuksen, jotta me uskaltaisimme kuunnella
totuutta. Jumala uhrasi ainokaisen Poikansa, jotta me näkisimme
siinä Hänen rakkautensa meitä kohtaan. Tämä rakkaus saa meidät
ottamaan Jumalan sanat todesta. Vai saako?

Jumala sanoo, että Hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään,
joka uskoo Jeesukseen hukkuisi, vaan saisi iankaikkisen elämän.
Sanonta "ei yksikään" tarkoittaa jokaista. Jumala tarkoittaa sitä,
mitä Hän sanoo. Hän ei halua sinun päätyvän iankaikkiseen
kadotukseen, vaan iankaikkiseen elämään. Pallo on nyt sinulla.
Otatko Jumalan rakkauden todesta?

Monille tämä sanoma on kiusallinen asia. He eivät tahtoisi torjua
Jumalan armoa, mutta eivät tahdo sen vaikuttavan itseensä liian
syvällisesti. He eivät tahdo luopua synneistään, mutta haluaisivat
pelastua synnin tuomiosta.

Heille sopisi sellainen pelastus, joka hyppäisi heihin uskonnollisen
toimituksen maagisella kosketuksella jättäen heidän sydämensä
koskemattomaksi. Tietysti he löytävät tällaiselle pelastukselle tukea
Raamatusta. He osaavat selittää pois Raamatun sanat, jotka puhuvat
sydämen uskolla pelastumisesta. Heidän ylpeytensä, ahneutensa ja
itsekkyytensä tulkitsee heille Raamattua.

Joillekin tämä sanoma on hyvä uutinen, koska se antaa vastauksen
heidän kaipaukseensa. He tahtoisivat päästä eroon synneistään ja
pelastua synnin tuomiosta. He eivät tyydy ihmisten tekoihin, vaan
etsivät todellista yhteyttä Jumalaan. He etsivät Raamatusta Jumalan
tuntemista, koska he haluavat tulla lähelle Jumalaa.

Mihin ahdistus ajaa sinut?
On todella väärin Jumalaa kohtaan ottaa Hänen rakkautensa
vastaan vain muodollisesti. Miten Hän siihen reagoi? Hän antaa
näille ihmisille ahdistusta heidän syntiensä tähden. Ne ahdistukset
tähtäävät siihen, että ahdistettu ymmärtäisi Jumalan rakkauden
Jeesuksen ristintyössä. Hän koki sen ahdistuksen, jonka me
ansaitsemme pahojen ajatustemme ja tekojemme tähden. Kun
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me itse kärsimme ahdistusta pahuutemme tähden, on se koetus
uskollemme. Tässä ahdistuksessa moni on luopunut uskostaan.
Heillä kaikilla ei tosin ollut sydämen uskoa, mutta monet ovat
luopuneet muodollisestakin uskostaan.

Jotkut ahdistuksista huolimatta pitävät kiinni tunnustuksestaan,
mutta muuttavat sen sisältöä. He päättelevät olevansa pyhiä ja
pahoja yhtä aikaa ja ratkaisevat ahdistuksensa sillä, että hyväksyvät
pahuutensa. Heille syntyy luja irstaan armon vakaumus, joka
sallii heidän tehdä syntiä siitä ahdistumatta. He saivat kokemansa
ahdistuksen kautta sydämen uskon, mutta eivät sitä samaa uskoa
kuin Jeesuksella oli Hänen omassa ahdistuksessaan.

Kun he eivät päästäneet Jumalaa sydämeensä, niin he avasivat
sydämensä uskonnolliselle hengelle. Heillä todella on sydämen
usko, mutta se ei ole Jeesuksen mielen mukainen. He luopuivat
taistelusta syntiä vastaan ja lukevat Raamattua tappioidensa valossa.
Heidän "armon" sanomansa on petollinen. Heidän seuransa saa
koetuksessa olevat koetuksen kestämättömiksi.

Saiko Jumalan nuhtelu sinut tuntemaan itsesi huonoksi ihmiseksi?
Oletko masentunut, koska sinua ei kiitetä, vaan moititaan. Jumalan
nuhtelu on rakkautta. Se on kutsu ikuiseen onneen. Siinä on
mahdollisuutesi tulla tosiuskovaiseksi. Kun olet pahuutesi tähden
ahdistuneena voit syvemmin ymmärtää Jeesuksen työn ristillä.

Voi, rikkomustensa tähden ahdistuneita! Kunpa he kääntyisivät
Jeesuksen puoleen, joka kerran kärsi heidän ahdistuksensa ristillä!
Kääntymällä Hänen puoleensa, he osoittavat uskovansa Hänen
elävän. Voi, voi kun monet vain valittavat kurjuuttaan ihmisille,
eivätkä huuda avukseen Jeesusta. Monet ahdistuneet kieltäytyvät
ajattelemasta kärsimyksiä, jotka Jeesus koki heidän puolestaan. Voi,
voi, voi heitä, sillä he ovat epäuskollaan kieltäneet itseltään ikuisen
onnen!

Ajakoon ahdistuksesi sinut ahdistuneen Jeesuksen tykö. Syyllisen ja
pahan ihmisen on helppo tulla Hänen tykönsä. Hän kauhistui sinun
pahuuttasi Getsemanessa ja ahdistui siitä niin, että hikoili verta.
Siitä huolimatta Hän otti omakseen sinun syyllisyytesi ja kantoi sen
ristinpuulle asti. Hän otti vastaan Jumalan tuomion lyönnit sinun
puolestasi ja maksoi kuolemallaan sinunkin syntivelkasi. Koska Hän
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itse oli syytön ja täydellisesti puhdas ei kuolema voinut Häntä pitää,
vaan Hän nousi ylös. Koska Hän elää, Hän voi ottaa pois sinun
ahdistuksesi!

Hän on sinua lähempänä kuin lähin Raamattu. Käänny Hänen
puoleensa! Älä mistään muusta lohdutuksesta huoli, ennen kuin
Jeesus on saanut sinut lohduttaa.
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Jumalan Hengen saaminen pelastaa sinut pahan vallasta Jumalan
valtakuntaan. Kuuntele evankeliumia Jeesuksesta ja rukoile niin kauan
kunnes saat Pyhältä Hengeltä todistuksen siitä, että olet Hänen omansa.

Ihmismielen painopiste voi olla ruumiissa, sielussa tai hengessä.
Monille henki on tiedostamaton maailma heidän sielunsa kellarissa.
Jumala haluaa, että tajuat sen olevan tärkein alueesi. Hengen ajatukset
ratkaisevat kohtalosi.

Kävi kuin hiljainen tuulen hyminä ja heräsit näkemään elämäsi tosiasiat.
Hänen todistuksensa valaisi sinua. Eräänä hetkenä tunsit kuin tuli olisi
polttanut sieluasi ja elämäsi näytti sinusta niin turhalta. Hän todisti
sinulle oikeasta ja väärästä. Kävi käskyhuuto kuin ukkosen jyrähdys
ja vapisit pelosta järkyttävien näkymien edessä. Hän varoitti sinua
ankarasti kulkemastasi tiestä. Ohikiitävänä hetkenä joku mainitsi jotain
Jeesuksesta ja samalla kuulit sisimmässäsi Hänen äänensä: "Sinäkin
tarvitset Jeesusta." Hänen vaikutuksensa tuntuu kaikkialla maailmassa.
Vaikka kaikki ovat olleet tekemisissä Hänen kanssaan, vain harvat
tuntevat Hänet.

Osallistuminen Jumalan Hengen aikaansaamaan joukkohenkeen on
jokaisen tosi kristityn unelma. Sellainen kokous varmasti toteutuu
Jumalan Kuningaskunnassa, mutta saisimmeko edes hetken kokea sitä
nyt!

Televisiokuvalle on kolme säädintä: kirkkaus, kontrasti ja värikylläisyys.
Sydämessämme on vastaavat säädöt, jotka vaikuttavat meidän Jumala-
kuvaamme.

Jumala on elämän lähde. Mistä elämä puuttuu, sieltä on turha etsiä
rakkautta tai totuutta. Kuolema on elämän puutetta. Hän, joka uskoo
Jeesukseen, ei ikinä kuole.

Miten itse käytät sanoja, siten kuulet ne muiden sanomana. Jumala
aina tarkoittaa sitä, mitä Hän sanoo. Hukkasitko kuulemasi Jumalan
puhuttelun, koska itse usein et tarkoita sitä, mitä sanot?
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